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Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 52/91), донесувам 

 
У К А З 

ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ВОНРЕДЕН И ОПОЛНО-
МОШТЕН АМБАСАДОР НА РЕПУБЛИКА МАКЕ-
ДОНИЈА ВО ПОРТУГАЛСКАТА РЕПУБЛИКА 

 
I 

Г-дин Јон Ивановски, се поставува за вонреден и 
ополномоштен амбасадор на Република Македонија во 
Португалската Република, со седиште во Париз. 

 
II 

Министерот за надворешни работи ќе го изврши 
овој указ. 

 
III 

Овој указ влегува во сила веднаш. 
 
    Указ број 34                             Претседател 
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1482. 
Врз основа на член 76 став 1 од Уставот на Репуб-

лика Македонија и член 114 став 1, а во врска со член 
116 став 1 од Деловникот на Собранието на Република 
Македонија, Собранието на Република Македонија, на 
седницата одржана на 7 септември 2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, ЗАМЕНИК НА ПРЕТ-
СЕДАТЕЛОТ, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ НА 
КОМИСИЈАТА ЗА ДЕЛОВНИЧКИ И МАНДАТНО-
ИМУНИТЕТНИ ПРАШАЊА НА СОБРАНИЕТО НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
  
I. Во Комисијата за деловнички и мандатно-имуни-

тетни прашања, се избираат:    
a) за претседател 
Светлана Јакимовска, 
б)  за заменик  на претседателот 
Владимир Ѓорчев, 
в)  за членови: 
1. Оливер Деркоски, 
2. Надица Танчева - Тулиева, 
3. Ристанка Лалчевска, 
4. Благој Зашов, 
5. Елмазе Селмани, 
6. Никола Рилкоски и 
7. Слободан Најдовски и 
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г) за  заменици  членови: 
1. Анета Стефановска, 
2. Илија Димовски, 
3. Јаготка Ивановска, 
4. Иван Анастасовски, 
5. Ружди Матоши, 
6. Влатко Серафимов и 
7. Оливер Спасоски. 
II. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
         Бр. 07-3192/1                           Претседател 
7 септември 2006 година   на Собранието на Република 
               Скопје                              Македонија, 

                                        Љубиша Георгиевски, с.р. 
___________ 

1483. 
Врз основа на членот 76 став 1 од Уставот на Ре-

публика Македонија и членот 115 ставови 1 и 3 од Де-
ловникот на Собранието на Република Македонија, Со-
бранието на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 7 септември 2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОСНОВАЊЕ НА  ПОСТОЈАНИ РАБОТНИ ТЕЛА 
НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Член 1 

Во Собранието на Република Македонија  (во ната-
мошниот текст: Собранието) се основаат постојани ра-
ботни тела за разгледување на предлози за донесување 
на закони, нацрти на закони, предлози на закони и дру-
ги општи акти што ги донесува Собранието, за следење 
на извршувањето на актите на Собранието, како и за 
проучување и претресување на други прашања од него-
ва надлежност.  

Претседателите, замениците на претседателите, 
членовите на работните тела и нивните заменици се из-
бираат од редот на пратениците во Собранието.  

Во работата на работните тела учествуваат  претсе-
дателот и членовите на работното тело, а во случај на 
нивна спреченост за присуство на седницата на коми-
сијата, определуваат нивен заменик од редот на заме-
ниците на членовите на комисијата. 

 
Член 2 

Како постојани работни тела на Собранието се ос-
новаат: 

1. Комисија за уставни прашања; 
2. Законодавно-правна комисија; 
3. Комисија за одбрана и безбедност; 
4. Комисија за политички систем и односи меѓу за-

едниците; 
5. Комисија за надворешна политика; 
6. Комисија за европски прашања; 
7. Комисија за прашања на изборите и именувањата; 
8. Постојана анкетна комисија за заштита на слобо-

дите и правата на граѓанинот; 
9. Комисија за надзор над работата на Управата за 

безбедност и контраразузнавање и на Агенцијата за 
разузнавање; 

10. Комисија за финансирање и буџет; 
11. Комисија за економски прашања; 
12. Комисија за земјоделство, шумарство и водосто-

панство; 
13. Комисија за транспорт, врски и екологија; 
14. Комисија за образование, наука и спорт; 
15. Комисија за култура; 
16. Комисија за здравство; 
17. Комисија за труд и социјална политика;    

18. Комисија за еднакви можности на жените и ма-
жите и 

19. Комисија за деловнички и мандатно-имунитет-
ни прашања. 

          
1. Комисија за уставни прашања 

 
Комисијата има претседател, шеснаесет члена и 

нивни заменици. 
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат за: 
- спроведување на Уставот; 
- предлози за изменување и дополнување на Уста-

вот; 
- начелни прашања од уставен карактер во врска со 

донесувањето и извршувањето на законите и другите 
прописи и акти  и 

- други прашања од уставен карактер. 
 

2. Законодавно-правна комисија 
 
Комисијата има претседател, дванаесет члена и 

нивни заменици. 
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат за: 
- усогласеност на законите и други акти со Уставот 

и со правниот систем, како и нивната правно-техничка 
обработка; 

- барања за давање автентично толкување и изго-
твување предлози на автентично толкување на закони-
те; 

- утврдување на пречистен текст на законите и дру-
гите акти ако со закон, односно со друг акт биде овла-
стена; 

- давање исправки на грешки во објавениот текст на 
закон или на друг акт, врз основа на изворниот текст на 
усвоениот закон или друг акт на Собранието  и испра-
вки на грешки на пречистен текст на законите и 

- други прашања што се однесуваат на законодавна-
та дејност и изградувањето на правниот систем во Ре-
публиката. 

 
3. Комисија за одбрана и безбедност 

 
Комисијата има претседател, дванаесет члена и 

нивни заменици. 
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат за: 
- заштита на поредокот утврден со Уставот; 
- остварување на надзорот во доменот на одбраната 

и безбедноста; 
- одбрана на Републиката и цивилната заштита; 
- соработка со колективни системи на безбедност и 

одбрана во кои Републиката пристапила; 
- интеграцијата на Републиката во евроатлантските 

организации и односите на Републиката со тие органи-
зации; 

- заштита на животот, личната сигурност и имотот 
на граѓаните загарантирани со Уставот; 

- производство, промет, набавување, поседување и 
носење на оружје, делови за оружје и муниција; 

-  обезбедување на личности и објекти; 
-  државјанство; 
-  одржување на јавниот ред и мир; 
-  јавните собири и јавните приредби; 
- безбедноста  на  патниот, воздушниот,  железнич-

киот  и  езерскиот сообраќај; 
- заштита од природни непогоди и епидемии; 
- пријавување и одјавување на живеалиштето и пре-

стојувалиштето; 
- премин на државните граници и движење и пре-

стој во граничниот појас; 
- движење и престој на странците; 
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- утврдување и решавање на граничните инциденти 
и други повреди на државните граници  и 

- други прашања што се однесуваат на одбраната и 
безбедноста. 

 
4. Комисија за политички систем и односи 

меѓу заедниците 
 

Комисијата има претседател, дванаесет члена и 
нивни заменици. 

Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-
суваат за: 

- функционирање на политичкиот систем; 
- менување на границите на Републиката; 
- државните симболи и нивната употреба; 
- судството, адвокатурата и јавното обвинителство; 
- амнестија и помилување; 
- слобода на движењето и слобода на изборот на 

живеалиштето; 
- матична евиденција и заштита на личните подато-

ци; 
- лични имиња, лични карти и патни исправи; 
- попис на населението; 
- системот на јавното информирање; 
- право на здружување на граѓаните и политичко 

организирање; 
- избирачко право и начин на избор на пратеници, 

претседателот на Република Македонија, членовите на 
советите и градоначалниците; 

- референдум; 
- локална самоуправа; 
- народниот правобранител; 
- Македонската православна црква, како и Ислам-

ската верска заедница во Македонија, Католичката цр-
ква, Евангелско-методистичката црква, Еврејската за-
едница и други верски заедници и религиозни групи; 

- одликувања, признанија и награди; 
- празниците на Република Македонија; 
- организација на државната управа; 
- право на употреба на јазиците и писмата на заед-

ниците; 
- гарантирање на заштитата на етничкиот, култур-

ниот, јазичниот и верскиот идентитет на заедниците  и 
- други прашања што се однесуваат на политичкиот 

систем и односите меѓу заедниците. 
 

5. Комисија за надворешна политика 
 
Комисијата има претседател, дванаесет члена и 

нивни заменици. 
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат за: 
- надворешната политика на Република Македонија  

и нејзините односи со другите држави и меѓународни 
организации; 

- политиката со која се обезбедува грижата на Ре-
публиката за положбата и правата на припадниците на 
македонскиот народ во соседните земји и за иселени-
ците од Македонија, како и за културните, економски-
те и социјалните права на граѓаните  од Републиката во 
странство; 

- стапување или истапување од сојуз или заедници 
со други држави; 

- стапување во членство или истапување од членс-
тво на меѓународни организации; 

- потреба од започнување преговори за склучување 
билатерални и мултилатерални меѓународни договори 
на Република Македонија, односно за платформите на 
овие преговори; 

- ратификација на меѓународни договори; 
- меѓународна регулатива од областа на човековите 

и граѓанските права, слободи и документи на меѓуна-
родни организации и асоцијации; 

- воспоставување на парламентарна соработка на 
Републиката со други држави и меѓународни организа-
ции; 

- воспоставување соработка со комисиите за надво-
решна политика на парламентите на другите држави; 

- иницијативи и предлози за дефинирање на страте-
гијата на надворешната политика на Република Маке-
донија и  

- други прашања што се однесуваат на надворешна-
та политика на Република Македонија. 

 
6. Комисија за европски прашања 

 
Комисијата има претседател, дванаесет члена и 

нивни заменици.  
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат на:  
- следење на спроведувањето на Националната 

стратегија за интеграција на Република Македонија во  
Европската унија и редовно го известува Собранието 
за нејзиното спроведување; 

- следење на исполнување на обврските кои произ-
легуваат од договорите меѓу Република Македонија и 
Европската унија и остварување на програмите и дру-
гите акти на институциите на Европската унија, вклу-
чувајќи ги и програмите за финансиска помош; 

- следење и поттикнување на процесот на усогласу-
вање на законодавството на  Република Македонија со 
законодавството на Европската унија,  како и предлага  
мерки за унапредување на постапките за усогласување, 
дава мислења и предлози за активностите на другите 
работни тела на Собранието и го насочува  нивното 
внимание на прашања сврзани со приемот на Републи-
ка Македонија во членство  во Европската унија; 

- следење на активностите на Владата и органите на 
државната управа во врска со приемот на  Република 
Македонија во членство во Европската унија и во врска 
со нив дава мислења и препораки; 

- анализирање на последиците од пристапување на 
Република Македонија во членство во Европската уни-
ја и подготвува извештаи во врска со истите; 

-  редовно информирање на Собранието за сите пра-
шања сврзани со европската интеграција, вклучително 
и преку собирање информации, литература и други до-
кументи поврзани со Европската унија; 

- предлагање и остварување на активности насоче-
ни кон информирање на јавноста за  процесите на 
европската интеграција; 

- соработката со соодветните комисии на другите 
земји и  

-  разгледува други прашања во врска со европската 
интеграција и приемот на Република Македонија во 
членство во Европската унија. 

 
7. Комисија за прашања на изборите 

и именувањата 
 

Комисијата има претседател, дванаесет члена и 
нивни заменици. 

Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-
суваат за: 

- поднесување предлози за избор и именување, од-
носно разрешување на функционери кои ги избира, од-
носно именува Собранието, ако со закон, Деловникот 
или друг акт на Собранието е определено ваков пред-
лог  да поднесува Комисијата; 

- поднесување предлози за избори и именување, од-
носно разрешување на функционери кои ги избира, од-
носно именува Собранието, ако со Уставот, закон, Де-
ловникот или друг акт на Собранието не е определено 
ваков предлог да поднесува друг орган; 

- предлагање состав на постојаните и повремени ра-
ботни тела на Собранието; 
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- предлагање состав на постојаните делегации на 
Собранието во меѓународните парламентарни собрани-
ја и на пратеничките групи на Собранието за соработка 
со други парламенти; 

- предлагање членови на управни органи и други 
тела во јавните претпријатија, организациите и инсти-
туциите кои ги избира, односно именува Собранието 
ако со Уставот, закон или друг акт не е определено ва-
ков предлог да поднесува друг орган; 

- предлагање членови на редакцискиот одбор на  
гласилото на Собранието; 

- предлагање именување и разрешување претстав-
ници на Републиката во органите на управувањето и 
членови на конкурсни комисии за избор на индивиду-
ални работоводни органи кои се во надлежност на Со-
бранието; 

- предлагање состав на одбори и други тела на Со-
бранието за организирање и спроведување прослави на 
одделни историски настани од значење за Републиката 
и на други настани чие одбележување е потребно, како 
и за доделување на републички награди; 

- давање мислење по предлозите за избор, односно 
именување носители на јавни функции кои ги избира, 
односно ги именува Собранието, а кои се предложени 
од други органи; 

- разгледување предлози на прописи за платите и за 
други примања на пратениците и функционерите кои 
ги избира или именува Собранието, како и на пратени-
ците и функционерите на кои им престанала функција-
та и во рамките на законските овластувања донесува 
поблиски прописи за нивно извршување; 

- донесување акти за кои е овластена од Собранието; 
- донесување поединечни решенија за платите и за 

други примања на пратениците и функционерите кои  
ги избира или именува Собранието; 

- донесување акт за одбивање 5% од платата за се-
кој ден отсуство на пратеник кој најмалку три пати 
отсуствувал од седница на Собранието, односно од 
седница на работното тело, а за тоа не го известил пре-
тседателот на Собранието, односно на работното тело; 

- ја определува висината на надоместокот на трошо-
ците за учество во работата на работните тела од редот 
на научните и стручните институции и асоцијации; 

- определување во согласност со прописите, виси-
ната на дневниците, на трошоците за одвоен живот, на 
надоместокот за годишен одмор, на селидбените и дру-
ги трошоци; 

- одлучување по жалби против решенија на гене-
ралниот секретар на Собранието, доколку со закон или  
друг акт поинаку не е определено; 

- давање исправки на акти што ги донесува и обја-
вува Комисијата во “Службен весник на Република 
Македонија”  и 

- други прашања што се однесуваат на изборите и 
именувањата. 

 
8. Постојана анкетна комисија за заштита на 

слободите и правата на граѓанинот 
 
Комисијата има претседател, осум члена и нивни 

заменици. 
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат за: 
- начелни прашања, предлози и мислења во врска со 

остварувањето на одредбите на Уставот, закони и дру-
ги прописи и акти од значење за остварување и зашти-
тата на слободите и правата на граѓанинот; 

- укажување на потребата од донесување на закони 
и други прописи и акти заради поцелосна заштита на 
слободите и правата на граѓанинот; 

- следење, разгледување  и анализирање на оствару-
вањето на ратифицираните меѓународни акти кои ја ре-
гулираат заштитата на слободите и правата на граѓани-
нот; 

- разгледување на дописите на граѓаните и зазема-
ње  ставови по истите; 

- соработува со научни и стручни организации од 
областа на заштитата на слободите и правата на граѓа-
нинот; 

- соработување со соодветни странски и меѓународ-
ни тела од областа на заштитата на слободите и права-
та на граѓанинот   и 

- други прашања што се однесуваат на заштитата на 
слободите и правата на граѓанинот. 

Комисијата не може да врши истражни или други 
судски функции. 

Наодите на Комисијата се основа за поведување по-
стапка за утврдување на одговорност на носителите на 
јавните функции. 

 
9. Комисија за надзор над работата на Управата за 
безбедност и контраразузнавање и на Агенцијата 

за разузнавање 
 
Комисијата има претседател, осум члена и нивни 

заменици. 
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат за: 
- почитување на правата и слободите утврдени со 

Уставот и закони од страна на Управата за безбедност 
и контраразузнавање и Агенцијата за разузнавање на 
граѓаните, претпријатијата и други правни лица; 

- законитоста во спроведување на овластувањата на 
Управата за безбедност и контраразузнавање и Агенци-
јата за разузнавање од аспект на пречекорување на ов-
ластувањата, преземање неовластени постапки, злоупо-
треба и други негативности во работењето, спротивно 
на нивните права утврдени со закон; 

- методите и средствата што ги користат Управата 
за безбедност и контраразузнавање и Агенцијата за 
разузнавање од аспект на законитоста и почитувањето 
на правата на граѓанинот и други субјекти; 

- материјалната, кадровската и техничката опреме-
ност на Управата за безбедност и контраразузнавање и 
Агенцијата за разузнавање  и 

- други прашања  што се однесуваат на Управата за 
безбедност и контраразузнавање и на Агенцијата за 
разузнавање. 

 
10. Комисија за финансирање и буџет 

 
Комисијата има претседател, дванаесет члена и 

нивни заменици. 
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат за: 
- системот на финансирање; 
- Буџетот на Републиката; 
- даноците, таксите, придонесите и други јавни да-

вачки на граѓаните и правните лица; 
- царинскиот систем; 
- монетарно-кредитниот, банкарскиот и девизниот 

систем; 
- платниот промет и ревизијата; 
- заемите и кредитите; 
- јавните набавки; 
- системот на осигурување; 
- сопственоста и други имотно-правни односи; 
- стоковните резерви; 
- игрите на среќа   и 
- други прашања што се однесуваат на финансира-

њето. 
 

11. Комисија за економски прашања 
 
Комисијата има претседател, десет члена и нивни 

заменици. 
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат за: 
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- производство и трговија; 
- минерални суровини и енергетика; 
- туризам, угостителство и занаетчиство; 
- надворешно-трговско работење; 
- странски вложувања; 
- сопственичка трансформација; 
- мерки против монополска положба и монополско 

однесување на пазарот; 
- заштита на потрошувачите; 
- јавни претпријатија; 
- концесии; 
- побрз развој на стопански недоволно развиените 

подрачја; 
- статистика   и 
- други прашања што се однесуваат на економскиот 

систем. 
 

12. Комисија за земјоделство, шумарство 
и водостопанство 

 
Комисијата има претседател, десет члена и нивни 

заменици. 
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат за: 
- земјоделското земјиште, пасиштата и други при-

родни богатства и природни сили; 
- арондацијата, комасацијата и мелиорацијата; 
- точарството, полјоделството, овоштарството и  ло-

зарството; 
- ловот и риболовот; 
- животинскиот и растителниот свет; 
- ветеринарното здравство и заштита на растенија-

та; 
- премерот и катастарот на земјиштето; 
- употребата и користењето на водите и одобрува-

њето на режимот на водите; 
- хидромелиоративните системи и хидрометеороло-

шките работи   и 
- други прашања што се однесуваат на земјоделс-

твото, шумарството и водостопанството. 
 
13. Комисија за транспорт, врски и екологија 
 
Комисијата има претседател, десет члена и  нивни 

заменици. 
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат за: 
- патниот, железничкиот, речниот, езерскиот, воз-

душниот, поштенско-телеграфскиот, телефонскиот и 
радиосообраќајот; 

- жичарите и ски-лифтовите; 
- системите на телекомуникации и радиодифузниот 

систем; 
- изградбата  на  инвестиционите објекти во областа 

на траспортот и телекомуникациите; 
- просторното и урбанистичкото планирање; 
- уредувањето на градежното земјиште; 
- станбеното и комуналното стопанисување; 
- заштитата  и  унапредувањето  на  животната  сре-

дина, природата, воздухот, земјата и водите од загаду-
вање; 

- обезбедување услови за здрава животна средина; 
- спречување на штетната бучава; 
- заштитата од јонизирачко зрачење и други штетни 

дејства по животот и здравјето на луѓето и посебните 
мерки на сигурност при употреба на нуклеарна енерги-
ја  и 

- други прашања што се однесуваат на транспортот, 
врските урбанизмот и екологијата. 

 
14. Комисија за образование, наука и спорт 

 
Комисијата има претседател, десет члена и нивни 

заменици. 

Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-
суваат за: 

- системот и организацијата  на  предучилишното 
воспитување и образование, основното, средното и ви-
сокото образование; 

- правото на настава на јазиците на заедниците во 
областа на воспитувањето и образованието; 

-  системот и организацијата на научно-истражувач-
ката дејност; 

- создавање, примена и вреднување на пронајдоци-
те, патентите и други инвентивни активности што про-
излегуваат од научното, уметничкото или друг вид ин-
телектуално творештво; 

-  информатиката, научниот и технолошкиот развој 
и техничката култура; 

- организација, развој и функционирање на инфор-
мациониот систем во Републиката; 

-  образованието на младите, ученичкиот и студент-
скиот стандард; 

- поттикнување на интелектуалното, културното и  
научното творештво на младите; 

- едукација за превентивна заштита на младите од 
болестите на зависност и од СИДА; 

- развој и унапредување на физичката култура; 
- развојот на врвниот спорт   и 
- други прашања што се однесуваат на образование-

то, науката, младите и спортот. 
 

15. Комисија за култура 
 
Комисијата има претседател, десет члена и нивни 

заменици. 
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат за: 
- организацијата, развојот и унапредувањето на кул-

турата; 
- заштита на природното и културното наследство 

во Република Македонија; 
- збогатување на историското и уметничкото тво-

рештво; 
- афирмирање и заштита на врвни културни вредно-

сти; 
- афирмација и заштита на авторството и авторско-

то право; 
- дејности   за  заштита  и  користење на движно и 

недвижно културно богатство; 
- издавачка дејност и библиотекарство; 
- споменично одбележување и заштита на спомени-

ците на културата; 
- употреба и заштита на македонскиот јазик; 
- информирање,  културни  и  други дејности заради 

изразување на идентитетот и особеностите на заедни-
ците; 

- определување годишнини на настани и личности 
од посебно значење за државно-правниот развој на Ре-
публиката, афирмација на историското и културното 
наследство и негување на општо цивилизациските 
вредности; 

- начинот и формите на одбележување на значајни 
настани и личности;           

- активностите на посебни одбори формирани за од-
делни одбележувања   и 

- други прашања што се однесуваат на културата и 
одбележувањето годишнини на значајни настани и 
личности. 

 
16. Комисија за здравство 

 
Комисијата има претседател, десет члена и нивни 

заменици. 
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат за: 
-  здравствената заштита на населението; 
-  здравственото осигурување; 
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-  заштитата на населението од заразни болести, од 
штетно влијание на гасовите, јонизирачките зрачења и 
бучавата, загаденоста на воздухот, водата, земјиштето 
и животните производи; 

-  заштитата од болестите на зависност и од СИДА; 
-  хигиенско-епидемиолошката состојба; 
- производството, прометот и снабдувањето со ле-

кови, помошните лековити средства и медицинските 
помагала, медицинска опрема, санитетски уреди и ма-
теријали, отрови и опојни дроги; 

-  санитарниот и здравствениот надзор   и 
- други прашања што се однесуваат на здравството. 
 

17. Комисија за труд и социјална политика 
 
Комисијата има претседател, десет члена и нивни 

заменици. 
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат за: 
- работните односи и за заштитата на работниците 

на работа; 
- правото на штрајк; 
- вработување и права во случај на невработеност; 
- заштита на жената на работа и заштита на мај-

чинството; 
- платите и животниот стандард; 
- социјалната политика и социјалната сигурност на 

граѓаните; 
- системот, организацијата, развојот и унапредува-

њето на социјалната заштита и заштитата на децата; 
- популационата политика, бракот и семејството; 
- системот на пензиското и инвалидското осигуру-

вање; 
- боречко-инвалидската  заштита  и  заштитата на 

воените инвалиди и лицата прогонувани и затворани за 
идеите на самобитноста на македонскиот народ и него-
вата државност   и 

- други прашања што се однесуваат на трудот и со-
цијалната политика. 

 
18.  Комисија за еднакви можности на жените  

и мажите 
 
Комисијата има претседател, десет члена и нивни 

заменици. 
Комисијата разгледува прашања што се однесуваат на: 
- разгледување на предлози на закони и други про-

писи што ги донесува Собранието од областа на трудот 
и социјалната политика, образованието и здравството, 
како и други предлози на закони и други прописи од 
аспект на вклученоста на родовиот концепт во нив; 

 - разгледување на предлог на Националниот план 
за акција за еднакви можности на жените и мажите; 

 - следење  на усвојувањето и примената на основ-
ните и посебните мерки за воспоставување на еднакви 
можности на жените и мажите во сите области од јав-
ниот и приватниот сектор  преку   доставени извештаи 
од Одделението за унапредување на рамноправноста 
меѓу половите при Министерството за труд и социјал-
на политика; 

 - следење на системот на мерки за отстранување на 
нееднаквиот третман на жените и мажите преку доста-
вени извештаи од Одделението за унапредување на 
рамноправноста меѓу половите при Министерството за 
труд и социјална политика ; 

 -  иницирање на донесување и изменување  на за-
кони и други прописи од областа на еднаквите можно-
сти на жените и мажите; 

- поттикнување на соработката меѓу надлежните 
органи за прашања кои се однесуваат на еднаквите 
можности на жените и мажите; 

- редовно информирање на Собранието за сите пра-
шања сврзани со еднаквите можности на жените и ма-
жите; 

- соработката со соодветните комисии на другите 
земји  и 

- други прашања што се однесуваат на еднаквите 
можности на жените и мажите. 

 
19. Комисија за деловнички  

и мандатно-имунитетни прашања 
 
Комисијата има претседател, осум члена и нивни 

заменици. 
Комисијата ги разгледува прашањата што се одне-

суваат за: 
- спроведување на Деловникот на Собранието и на 

деловниците на работните тела и дава мислење за раз-
решување на спорни прашања; 

- иницијативи за  изменување  на  Деловникот  на  
Собранието и деловниците на работните тела; 

-  предлагање на донесување, односно изменување 
и дополнување на Деловникот на Собранието; 

-  извештаите на Државната изборна комисија за 
пратеници од листата на кандидати кои станале прате-
ници за остатокот од мандатот; 

- основите за престанок и одземање на мандатот на 
пратеник и за тоа на Собранието му поднесува изве-
штај; 

- имунитетот на пратениците  и 
-  други прашања во врска со Деловникот и мандат-

но-имунитетните права. 
 

Член 3 
Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука 

престанува да важи Одлуката за основање на постојани 
работни тела на Собранието на Република Македонија  
(“Службен весник на Република Македонија” број 
85/2002, 30/2003 и 86/2005). 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во “Службен весник на Република Македонија”. 

 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
         Бр. 07-3193/1                            Претседател 
7 септември 2006 година   на Собранието на Република 
               Скопје                              Македонија, 

                                        Љубиша Георгиевски, с.р. 
___________ 

1484. 
Врз основа на член 68 став 2 од Уставот на Репуб-

лика Македонија  и член 227 став 1 од Деловникот на 
Собранието на Република Македонија, Собранието на 
Република Македонија, на седницата одржана на 7 сеп-
тември 2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСНО-
ВАЊЕ ДЕЛЕГАЦИИ, ПРАТЕНИЧКИ ГРУПИ И 
ДРУГИ ОБЛИЦИ НА ОСТВАРУВАЊЕ НА МЕЃУ-
НАРОДНА  СОРАБОТКА НА СОБРАНИЕТО  НА  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Член 1 
Во Одлуката за основање делегации, пратенички 

групи и други облици на остварување на меѓународна 
соработка на Собранието на Република Македонија 
(“Службен весник на Република Македонија” број 
85/2002) во членот 2 став 1 по алинејата 5 се додава но-
ва алинеја 6, која гласи: 

“ -Делегација во Собранието на Западноевропската 
унија, со статус на придружен асоцијативен партнер 
(СЗЕУ)”. 

 
Член 2 

По членот  7 се додава нов член 7-а, кој гласи: 
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“Член 7-а 
Делегацијата  во Собранието на Западноевропската 

унија се состои од шеф на Делегацијата, двајца члена и  
тројца заменици членови на Делегацијата.” 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во “Службен весник на Република Македонија”. 

 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
         Бр. 07-3191/1                          Претседател 
7 септември 2006 година   на Собранието на Република 
               Скопје                              Македонија, 

                                        Љубиша Георгиевски, с.р. 
___________ 

 
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

1485. 
Врз основа на член 36, став 3 од Законот за Владата 

на Република Македонија (,,Службен весник на Репуб-
лика Македонија” бр. 59/00, 12/03, 55/05 и 37/06), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 5.09.2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА МЕЃУМИНИСТЕРСКИ КО-
МИТЕТ ЗА КООРДИНАЦИЈА НА ПОДГОТОВКАТА 
НА ПРЕД-ПРИСТАПНА ЕКОНОМСКА ПРОГРАМА 
НА  РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА ЗА  2007-2009 ГОДИНА 

 
Член 1 

Се оваа одлука се формира Меѓуминистерски коми-
тет за координација на подготовката на Пред-пристап-
на економска програма на Република Македонија за 
2007-2009 година. 

 
Член 2 

Со Меѓуминистерскиот комитет претседава министе-
рот за финансии, а членови во состав на Комитетот се:  

1. Заменик на претседателот на Владата задолжен 
за економски прашања 

2. Заменик на претседателот на Владата задолжен 
за европски прашања и за координација на странска 
помош 

3. Министер за правда 
4. Министер за надворешни работи 
5. Министер за економија 
6. Министер за земјоделство, шумарство и водосто-

панство 
7. Министер за транспорт и врски 
8. Министер за образование и наука 
9. Министер за здравство 
10. Министер за труд и социјална политика 
11. Министер за животна средина и просторно пла-

нирање 
12. Министер за локална самоуправа 
13. Гувернер на Народната банка на Република Ма-

кедонија 
14. Директор на Државниот завод за статистика. 
 

Член 3 
Министерот за финансии да формира Секретаријат 

со претставници на сите членови на Меѓуминистерски-
от комитет кој ќе биде задолжен за стручно и оператив-
но-техничките подготовки на Пред-пристапна економ-
ска програма. 

 
Член 4 

Работата на Меѓуминистерскиот комитет и на Се-
кретаријатот ќе се регулира со посебен Деловник за ра-
бота кој министерот за финансии ќе го донесе во рок 
од 15 дена по донесувањето на оваа одлука. 

Член 5 
За потребите на подготовката на Пред-пристапна 

економска програма и за одредени специфични праша-
ња, министерот за финансии може да побара вклучува-
ње и на други стручни лица надвор од државата. 

 
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
      Бр. 19-4121/1                      Претседател на Владата      
5 септември 2006 година       на Република Македонија, 
           Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1486. 

Врз основа на член 54, став 2 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 05.09.2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ДОГОВОР ЗА ДАВАЊЕ  
МОТОРНО ВОЗИЛО НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ 

БЕЗ НАДОМЕСТОК  
Член 1 

Со оваа одлука Владата на Република Македонија да-
ва согласност на Договорот за давање моторно возило на 
трајно користење без надоместок, марка Volkswagen, тип 
7L TOUAREG, број на шасија WVGZZZ7LZ6D015897, 
број на мотор BAC064294, година на производство 2005, 
работна зафатнина на моторот во cm3 2461, боја на каро-
серијата 20.MET. CRNA, меѓу Министерството за транс-
порт и врски - Управа за цивилна воздушна пловидба и 
Министерството за здравство. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.  

    Бр. 19-4165/1                  Претседател на Владата 
  5 септември 2006 година     на Република Македонија, 

        Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1487. 
Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05 и 37/06), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 10.09.2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ОДЛУ-
КАТА ЗА НАЧИНОТ И УСЛОВИТЕ ЗА ОТВОРА-
ЊЕ НА ДЕВИЗНИ СМЕТКИ НА КОРИСНИЦИТЕ 
И ЕДИНКИТЕ КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВА ОД 
БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Член 1 
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за на-

чинот и условите за отворање на девизни сметки на ко-
рисниците и единките корисници на средства од Буџе-
тот на Република Македонија („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 4/03). 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
         Бр. 19-4234/1               Претседател на Владата 
10 септември 2006 година   на Република Македонија, 
             Скопје                  Никола Груевски, с.р. 
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1488. 
Врз основа на член 36, став 3 од Законот за Владата 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05 и 37/06), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 10.09.2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА КАНДИДАТУРАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕ-
ДОНИЈА ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА 62-ТО ЗАСЕДА-

НИЕ НА ГЕНЕРАЛНОТО СОБРАНИЕ НА  
ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ 

 
1. Со оваа одлука д-р Срѓан Керим се кандидира за 

претседател на 62-то заседание на Генералното собра-
ние на Обединетите нации. 

2. Министерството за надворешни работи се задол-
жува да ги преземе сите неопходни активности за про-
моција на кандидатурата на д-р Срѓан Керим, како кан-
дидат на Република Македонија за претседател на 62-
то заседание на Генералното собрание на Обединетите 
нации. 

3. Министерството за надворешни работи и Мини-
стерството за финансии се задолжуваат да ги предви-
дат потребните финансиски средства во буџетите за 
2007 и 2008 година за реализација на кандидатурата на 
Република Македонија за претседател на 62-то заседа-
ние на Генералното собрание на Обединетите нации. 

4. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“. 

 
         Бр. 19-4261/1                Претседател на Владата 
10 септември 2006 година   на Република Македонија, 
             Скопје                   Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1489. 

Врз основа на член 55, а во врска со член 54, став 2 
од Законот за користење и располагање со стварите на 
државните органи („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр. 8/05), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29.08.2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКА-
ТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ДОГОВОР ЗА 
ДАВАЊЕ МОТОРНО ВОЗИЛО НА КОРИСТЕЊЕ 

БЕЗ НАДОМЕСТОК 
 
1. Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за 

давање согласност на Договорот за давање моторно во-
зило на користење без надоместок број 19-3594/1 од 
09.08.2006 година, објавена во „Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 89/06. 

2. Министерството за економија да спроведе по-
стапка за спогодбено раскинување на Договорот склу-
чен врз основа на Одлуката од точка 1 на оваа одлука. 

3. Доколку Договорот од точка 2 на оваа одлука не 
се раскине спогодбено да се покрене постапка за пони-
штување на Договорот од страна на Јавниот правобра-
нител на Република Македонија. 

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија“. 

 
       Бр. 19-4095/2                  Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
           Скопје                         Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1490. 

Врз основа на член 55, а во врска со член 54, став 2 
од Законот за користење и располагање со стварите на 
државните органи („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр. 8/05), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29.08.2006 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКА-
ТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ДОГОВОР ЗА 
ДАВАЊЕ МОТОРНО ВОЗИЛО НА КОРИСТЕЊЕ 

БЕЗ НАДОМЕСТОК 
 
1. Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за 

давање согласност на Договорот за давање моторно во-
зило на користење без надоместок број 19-3593/1 од 
09.08.2006 година, објавена во „Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 89/06. 

2. Министерството за економија да спроведе по-
стапка за спогодбено раскинување на Договорот склу-
чен врз основа на Одлуката од точка 1 на оваа одлука. 

3. Доколку Договорот од точка 2 на оваа одлука не 
се раскине спогодбено да се покрене постапка за пони-
штување на Договорот од страна на Јавниот правобра-
нител на Република Македонија. 

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на објаву-
вањето во „Службен весник на Република Македони-
ја“. 

 
       Бр. 19-4095/1                  Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
            Скопје                         Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1491. 

Врз основа на член 6 и член 7 став 1 од Законот за 
Управната инспекција („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 69/2004), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 29 август 2006 година, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ДРЖАВНИОТ УПРАВЕН ИНСПЕКТОРАТ 
 
1. Менсур Зенуни се разрешува од должноста дире-

ктор на Државниот управен инспекторат, орган во со-
став на Министерството за правда. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3898/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
     Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1492. 

Врз основа на член 15 став 2 од Законот за извршу-
вање на санкциите („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 2/2006), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 29 август 2006 година 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА УПРАВАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА САНКЦИИТЕ 

 
1. Костадинчо Ефремов се разрешува од должноста 

директор на Управата за извршување на санкциите, ор-
ган во состав на Министерството за правда. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3899/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
      Скопје                        Никола Груевски, с.р. 
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1493. 
Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-

зација и работа на органите на државната управа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА БИРОТО ЗА СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА  

1. Славко Петров се разрешува од должноста дире-
ктор на Бирото за судски вештачења, орган во состав 
на Министерството за правда. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3892/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
      Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1494. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(„Службен весник на Република  Македонија“ бр.  
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА УПРАВАТА ЗА ИМОТНО ПРАВНИ РАБОТИ 

 
1. Недим Рамизи се разрешува од должноста дире-

ктор на Управата за имотно-правни работи, орган во 
состав на Министерството за финансии. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3893/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1495. 

Врз основа на член 4 став 1 од Законот за Девизната 
инспекција („Службен весник на Република Македони-
ја“ бр. 89/2004), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ДРЖАВНИОТ ДЕВИЗЕН ИНСПЕКТОРАТ  
1. Агим Лита се разрешува од должноста директор 

на Државниот девизен инспекторат, орган во состав на 
Министерството за финансии. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3884/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1496. 

Врз основа на член 9 став 3 од Законот за Управата за 
јавни приходи („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр.  81/2005), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА УПРАВАТА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ  

1. Петра Митева се разрешува од должноста дире-
ктор на Управата за јавни приходи, орган во состав на 
Министерството за финансии. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3885/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                         Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1497. 

Врз основа на член 20 став 1 од Законот за стоков-
ните резерви („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 68/2004), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА БИРОТО ЗА СТОКОВНИ РЕЗЕРВИ 

 
1. Радован Попоски се разрешува од должноста ди-

ректорот на Бирото за стоковни резерви, орган во со-
став на Министерството за финансии. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3886/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1498. 

Врз основа на член 3 став 2 од Законот за спречува-
ње на перење пари и други приноси од казниво дело 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.  
46/2004), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ДИРЕКЦИЈАТА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА  ПЕРЕЊЕ  

ПАРИ 
 
1. Владимир Наумовски се разрешува од должноста 

директор на Дирекцијата за спречување на перење па-
ри, орган во состав на Министерството за финансии. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3887/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1499. 

Врз основа на член 4 став 3 од Законот за Финанси-
ската полиција (“Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 55/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ФИНАНСИСКАТА ПОЛИЦИЈА 

 
1. Лилјана Арсовска се разрешува од должноста ди-

ректор на Финансиската полиција, орган во состав на 
Министерството за финансии. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
 Бр. 33-3888/1                 Претседател на Владата 

29 август 2006 година         на Република Македонија,  
     Скопје                         Никола Груевски, с.р. 
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1500. 
Врз основа на член 26 став 3 од Законот за јавните 

набавки (“Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 19/2004), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА БИРОТО ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 

 
1. Анета Данева Мострова, се разрешува од долж-

носта директор на Бирото за јавни набавки, орган во 
состав на Министерството за финансии. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3889/1                 Претседател на Владата 

29 август 2006 година         на Република Македонија,  
   Скопје                         Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1501. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА УПРАВАТА ЗА НАМЕНСКО ПРОИЗВОДСТВО 

 
1. Фјодор Доброхотов се разрешува од должноста 

директор на Управата за наменско производство, орган 
во состав на Министерството за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
 Бр. 33-3894/1                Претседател на Владата 

29 август 2006 година        на Република Македонија,  
     Скопје                       Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1502. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ДРЖАВНИОТ ПАЗАРЕН ИНСПЕКТОРАТ 
 
1. Никола Колевски се разрешува од должноста ди-

ректор на Државниот пазарен инспекторат, орган во 
состав на Министерството за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
 Бр. 33-3895/1                 Претседател на Владата 

29 август 2006 година         на Република Македонија,  
    Скопје                       Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1503. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТЕХНИЧКА 

ИНСПЕКЦИЈА 
 
1. Шпенд Исмаили се разрешува од должноста дире-

ктор на Државниот инспекторат за техничка инспекција, 
орган во составот на Министерството за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3896/1                 Претседател на Владата 

29 август 2006 година         на Република Македонија,  
    Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1504. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА БИРОТО ЗА МЕТРОЛОГИЈА 

 
1. Љупчо Димов се разрешува од должноста дире-

ктор на Бирото за метрологија, орган во состав на Ми-
нистерството за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3897/1                       Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1505. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА УПРАВАТА ЗА ВЕТЕРИНАРСТВО  

1. Слободан Чокревски се разрешува од должноста 
директор на Управата за ветеринарство, орган во со-
став на Министерството за земјоделство, шумарство и 
водостопанство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3835/1                       Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1506. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА УПРАВАТА ЗА ВОДОСТОПАНСТВО  

1. Ќенан Селмани се разрешува од должноста дире-
ктор на Управата за водостопанство, орган во состав на 
Министерството за земјоделство, шумарство и водо-
стопанство. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3836/1                       Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1507. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА УПРАВАТА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ 

РАБОТИ 
 
1. Д-р Владо Спиридонов се разрешува од должно-

ста директор на Управата за хидрометеоролошки рабо-
ти, орган во состав на Министерството за земјоделство, 
шумарство и водостопанство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3837/1                       Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1508. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА УПРАВАТА ЗА СЕМЕ И СЕМЕНСКИ  

МАТЕРИЈАЛ  
1. Исмет Љимани се разрешува од должноста дире-

ктор на Управата за семе и семенски материјал, орган 
во состав на Министерството за земјоделство, шумарс-
тво и водостопанство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3838/1                       Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1509. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА ФИТОСАНИТАРНА УПРАВА  

1. М-р Душан Богдановски се разрешува од долж-
носта директор на Фитосанитарната управа, орган во 
состав на Министерството за земјоделство, шумарство 
и водостопанство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3839/1                       Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1510 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ  

ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 
 
1. Ристо Чивчиев се разрешува од должноста дире-

ктор на Државниот инспекторат за земјоделство, орган 
во состав на Министерството за земјоделство, шумарс-
тво и водостопанство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3840/1                       Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1511 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ШУМАРСТВО 

И ЛОВСТВО 
 
1. Петруш Попов се разрешува од должноста дире-

ктор на Државниот инспекторат за шумарство и лов-
ство, орган во состав на Министерството за земјоделс-
тво, шумарство и водостопанство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3841/1                       Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1512 

Врз основа на член 78 став 2 од Законот за здравје-
то на растенијата (“Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр. 29/2005), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 29 август 2006 година, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА ДРЖАВНАТА ФИТОСАНИТАРНА  

ЛАБОРАТОРИЈА 
 
1. М-р Елми Јусуфи се разрешува од должноста ди-

ректор на Државната фитосанитарна лабораторија, ор-
ган во состав на Министерството за земјоделство, шу-
марство и водостопанство. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3842/1                       Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                              Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1513 

Врз основа на член 3 став 2 од Законот за безбед-
ност на храната и на производите и материјалите што 
доаѓаат во контакт со храната (“Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 54/2002), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА ДИРЕКЦИЈАTA ЗА ХРАНА 

 
1. Д-р Соња Србиновска се разрешува од должноста 

директор на Дирекцијата за храна, орган во состав на 
Министерството за здравство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3923/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
      Скопје                             Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1514 

Врз основа  на член  47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 
и 44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август  2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА  ДИРЕКТОР 
НА ДРЖАВНИОТ САНИТАРЕН И ЗДРАВСТВЕН 

ИНСПЕКТОРАТ 
 
1. Шемси Муса се разрешува од должноста  дире-

ктор на Државниот санитарен и здравствен инспекто-
рат, орган во состав на Министерството за здравство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во   “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3843/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

        Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1515 
Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-

зација и работа на органите на државната управа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА БИРОТО ЗА ЛЕКОВИ 

 
1. Ромил Санџакоски се разрешува од должноста 

директор на Бирото за лекови, орган во состав на Ми-
нистерството за здравство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3844/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                      Никола Груевски, с.р. 

1516 
Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-

зација и работа на органите на државната управа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ПЕДАГОШКА СЛУЖБА 

 
1. Мирјана Гацова се разрешува од должноста дире-

ктор на Педагошката служба, орган во состав на Мини-
стерството за образование и наука. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3924/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
      Скопје                         Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1517 

Врз основа  на член  20 став 3 од Законот за бирото 
за развој на образованието (“Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 37/2006), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 29 август  2006 го-
дина, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА  ДИРЕ-
КТОР НА БИРОТО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВА-

НИЕТО 
 
1. Ќамил Џеладини се разрешува од должноста  ди-

ректор на Бирото за развој на образованието, орган во 
состав на Министерството за образование и наука. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во   “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3925/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

        Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1518 
Врз основа  на член  47 став 2 од Законот за органи-

зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 
и 44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август  2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА  ДИРЕКТОР 
НА УПРАВАТА ЗА РАЗВОЈ И УНАПРЕДУВАЊЕ 
НА ОБРАЗОВАНИЕТО НА ЈАЗИЦИТЕ НА ПРИ-

ПАДНИЦИТЕ НА ЗАЕДНИЦИТЕ 
 
1. Драган Недељковиќ се разрешува од должноста  

директор на Управата за развој и унапредување на 
образованието на јазиците на припадниците на заедни-
ците, орган во состав на Министерството за образова-
ние и наука. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во   “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
         Бр. 33-3926/1                   Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

        Скопје                           Никола Груевски, с.р. 



12 септември 2006 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 97 - Стр. 17 

1519. 
Врз основа  на член  47 став 2 од Законот за органи-

зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 
и 44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август  2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА УПРАВАТА ЗА ПРАШАЊА НА БОРЦИТЕ И 

ВОЕНИТЕ ИНВАЛИДИ 
 
1. Слоботка Станојковска се разрешува од должно-

ста  директор на Управата за прашања на борците и во-
ените инвалиди, орган во состав на Министерството за 
труд и социјална политика. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во   “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
        Бр. 33-3927/1                    Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

        Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1520. 
Врз основа  на член  47 став 2 од Законот за органи-

зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 
и 44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август  2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА  ДИРЕКТОР 
НА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД 
 
1. Насер Амети се разрешува од должноста  дире-

ктор на Државниот инспекторат за труд, орган во со-
став на Министерството за труд и социјална политика. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во   “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3928/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

      Скопје                            Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1521. 
Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-

зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД  ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЛОКАЛНА 

САМОУПРАВА 
 

1. Владимир Ристоски се разрешува од должноста 
директор на Државниот инспекторат за локална самоу-
права, орган во состав на Министерството за локална са-
моуправа. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
      Бр. 33-3929/1                      Претседател на Владата      
29 август 2006 година           на Република Македонија, 
            Скопје                             Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1522. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД  ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 

НА БИРОТО ЗА СТОПАНСКИ НЕДОВОЛНО  
РАЗВИЕНИТЕ ПОДРАЧЈА  

1. Миле Андонов се разрешува од должноста дире-
ктор на Бирото за стопански недоволно развиените по-
драчја, орган во состав на Министерството за локална 
самоуправа. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  
      Бр. 33-3930/1                      Претседател на Владата      
29 август 2006 година           на Република Македонија, 
            Скопје                             Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1523. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД  ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА УПРАВАТА ЗА АФИРМИРАЊЕ И УНАПРЕ-
ДУВАЊЕ НА КУЛТУРАТА НА ПРИПАДНИЦИТЕ 
НА ЗАЕДНИЦИТЕ  ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  

1. Енгин Мусли се разрешува од должноста директор 
на Управата за афирмирање и унапредување на култура-
та на припадниците на заедниците во Република Маке-
донија, орган во состав на Министерството за култура. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  
      Бр. 33-3931/1                      Претседател на Владата      
29 август 2006 година           на Република Македонија, 
            Скопје                             Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1524. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД  ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА УПРАВА ЗА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНОТО 

НАСЛЕДСТВО  
1. Јован Ристов се разрешува од должноста директор 

на Управата за заштита на културното наследство, орган 
во состав на Министерството за култура. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
      Бр. 33-3932/1                      Претседател на Владата      
29 август 2006 година           на Република Македонија, 
            Скопје                             Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1525. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД  ДОЛЖНОСТА  ДИРЕКТОР 
НА УПРАВАТА  ЗА ЦИВИЛНО-ВОЗДУШНА  ПЛОВИДБА  

1. Илир Мехмеди се разрешува од должноста дире-
ктор на Управата за цивилно - воздушна пловидба, орган 
во состав на Министерството за транспорт и врски. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
      Бр. 33-3912/1                      Претседател на Владата      
29 август 2006 година           на Република Македонија, 
            Скопје                             Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1526. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРАНСПОРТ  

1. Љупчо Мијајлевски се разрешува од должноста 
директор на Државниот инспекторат за транспорт, ор-
ган во состав на Министерството за транспорт и врски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3914/1                 Претседател на Владата 

29 август 2006 година         на Република Македонија,  
   Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1527. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ГРАДЕЖНИШТВО И УРБАНИЗАМ 

 
1. Зоран Трошански се разрешува од должноста ди-

ректор на Државниот инспекторат за градежништво и 
урбанизам, орган во составот на Министерството за 
транспорт и врски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3915/1                 Претседател на Владата 

29 август 2006 година         на Република Македонија,  
    Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1528. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ДРЖАВЕН КОМУНАЛЕН ИНСПЕКТОРАТ  

1. Благоја Анастасиески се разрешува од должноста 
директор на Државниот комунален инспекторат, орган 
во состав на Министерството за транспорт и врски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3916/1                 Претседател на Владата 

29 август 2006 година         на Република Македонија,  
     Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

1529. 
Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-

зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА УПРАВАТА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

 
1. Пандора Никушева се разрешува од должноста 

директор на Управата за животна средина, орган во со-
став на Министерството за животна средина и простор-
но планирање. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

   
Бр. 33-3917/1                  Претседател на Владата 

29 август 2006 година         на Република Македонија,  
     Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1530. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА СЛУЖБАТА ЗА ПРОСТОРЕН ИНФОРМАТИВЕН 

СИСТЕМ 
 
1. Хисен Џемаили се разрешува од должноста на 

Службата за просторен информативен систем, орган во 
состав на Министерството за животна средина и про-
сторно планирање. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3918/1                 Претседател на Владата 

29 август 2006 година         на Република Македонија,  
     Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1531. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(„Службен весник на Република  Македонија“ бр.  
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД  ДОЛЖНОСТА  ДИРЕКТОР  
НА  КОМИСИЈАТА  ЗА ОДНОСИ  СО  ВЕРСКИТЕ  

ЗАЕДНИЦИ И РЕЛИГИОЗНИ ГРУПИ 
 
1. Д-р Цане Мојаноски се разрешува од должноста 

директор на Комисијата за односи со верските заедни-
ци и религиозни групи. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3986/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
      Скопје                        Никола Груевски, с.р. 
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1532. 
Врз основа на член 51 од Законот за организација и 

работа на органите на државната управа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК  
НА ДИРЕКТОРОТ НА АГЕНЦИЈАТА ЗА МЛАДИ  И 

СПОРТ  
1. Петар Силјановски се разрешува од должноста 

заменик на директорот на Агенцијата за млади и спорт. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3982/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1533. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.  
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА АГЕНЦИЈАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ 

 
1. Георги Трајчев се разрешува од должноста дире-

ктор на Агенцијата за млади и спорт. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3984/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
     Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1534. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.  
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ИСЕЛЕНИШТВО 

 
1. Наум Димитровски се разрешува од должноста 

директорот на Агенцијата за иселеништво. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3985/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
     Скопје                       Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1535. 

Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-
зација и работа на органите на државната управа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.  
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА АГЕНЦИЈАТА ЗА РАЗВОЈ И ИНВЕСТИЦИИ  

1. М-р Реџеп Беџети се разрешува од должноста ди-
ректор на Агенцијата за развој и инвестиции. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3983/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
      Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1536. 

Врз основа на член 51 од Законот за организација и 
работа на органите на државната управа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА АГЕНЦИЈАТА ЗА РАЗВОЈ  

И ИНВЕСТИЦИИ 
 
1. Ангелко Вакански се разрешува од должноста за-

меник на директорот на Агенцијата за развој и инве-
стиции. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3922/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
     Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1537. 

Врз основа на член 19 став 1 од Законот за заштита 
и спасување („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 36/2004 и 49/2004), Владата на Република Ма-
кедонија, на седницата одржана на 29 август 2006 го-
дина, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ДИРЕКЦИЈАТА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 

 
1. Киро Атанасов се разрешува од должноста дире-

ктор на Дирекцијата за заштита и спасување. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3919/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1538. 

Врз основа на член 19 став 3 од Законот за заштита 
и спасување („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 36/2004 и 49/2004), Владата на Република Ма-
кедонија, на седницата одржана на 29 август 2006 го-
дина, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК  
НА  ДИРЕКТОРОТ  НА  ДИРЕКЦИЈАТА  ЗА  

ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 
 
1. Назим Буши се разрешува од должноста заменик 

на директорот на Дирекцијата за заштита и спасување. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3920/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                       Никола Груевски, с.р. 
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1539. 
Врз основа на член 66 став 1 од Законот за класи-

фицирани информации („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр. 9/2004), Владата на Република Ма-
кедонија, на седницата одржана на 29 август 2006 го-
дина, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА  ДИРЕКЦИЈАТА  ЗА  БЕЗБЕДНОСТ  НА 

КЛАСИФИЦИРАНИ ИНФОРМАЦИИ 
 
1. Д-р Стојан Славески се разрешува од должноста 

директор на Дирекцијата за безбедност на класифици-
рани информации. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3921/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
    Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1540. 

Врз основа на член 4 од Законот за заштита од јони-
зирачко зрачење и радијациона сигурност („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 48/2002) и член 
36 став 6 од Законот за Владата на Република Македо-
нија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005 и 37/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ДИРЕКЦИЈАТА ЗА РАДИЈАЦИОНА СИГУРНОСТ 

 
1. Лидија Николовска се разрешува од должноста 

директор на Дирекцијата за радијациона сигурност. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 33-3891/1                      Претседател на Владата 

29 август 2006 година            на Република Македонија, 
      Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1541. 

Врз основа  на член 26 став 3 од Законот за управува-
ње со кризи (“Службен весник на Република Македони-
ја“ бр. 29/2005), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 29 август  2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ФУНКЦИЈАТА  ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЦЕНТАРОТ ЗА УПРАВУВАЊЕ 

СО КРИЗИ 
 
1. Ристо Тодоров се разрешува од функцијата заме-

ник на директорот на Центарот за управување со кризи. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во   “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
         Бр. 33-3890/1                   Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

        Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1542. 
Врз основа  на член  47 став 2 од Законот за органи-

зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 
и 44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август  2006 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ДРЖАВНИОТ АРХИВ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
1. Сашо Јанкуловски се разрешува од должноста ди-

ректор на Државниот архив на Република Македонија. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во   “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
         Бр. 33-3909/1                   Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

        Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1543. 
Врз основа  на член  51 од Законот за организација и 

работа на органите на државната управа (“Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 58/2000 и 44/2002), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржа-
на на 29 август  2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ДРЖАВНИОТ АРХИВ НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
1. Хајредин Ибрахими се разрешува од должноста 

заменик на директорот на Државниот архив на Репуб-
лика Македонија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во   “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3906/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1544. 
Врз основа  на член  47 став 2 од Законот за органи-

зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 
и 44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август  2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ДРЖАВНИОТ ЗАВОД ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ 

 
1. Бисера Јакимовска се разрешува од должноста  

директор на Државниот завод за геодетски работи. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во   “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
        Бр. 33-3910/1                    Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

        Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1545. 
Врз основа  на член  51 од Законот за организација и 

работа на органите на државната управа (“Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 58/2000 и 44/2002), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржа-
на на 29 август  2006 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ДРЖАВНИОТ ЗАВОД ЗА 

ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ 
 
1. Зоран Ангелов се разрешува од должноста заме-

ник на директорот на Државниот завод за геодетски ра-
боти. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во   “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
         Бр. 33-3907/1                   Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

        Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1546. 
Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-

зација и работа на органите на државната управа 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД  ДОЛЖНОСТА  ДИРЕКТОР  
НА ДРЖАВНИОТ  ЗАВОД ЗА СТАТИСТИКА 

 
1. Апостол Симовски се разрешува од должноста ди-

ректор на Државниот завод за статистика. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
      Бр. 33-3911/1                      Претседател на Владата      
29 август 2006 година            на Република Македонија, 
            Скопје                             Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1547. 

Врз основа на член 51 од Законот за организација и 
работа на органите на државната управа (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ДРЖАВНИОТ  ЗАВОД 

ЗА СТАТИСТИКА 
 

1. Мухедин Брава се разрешува од должноста заме-
ник на директорот на Државниот завод за статистика. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
      Бр. 33-3908/1                      Претседател на Владата      
29 август 2006 година            на Република Македонија, 
            Скопје                            Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1548. 

Врз основа на член 10 став 3 од Законот за инду-
стриската сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 40/2004-Пречистен текст), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 29 
август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР НА 
ДРЖАВНИОТ  ЗАВОД  ЗА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ 
 

1. Џемаил Ељмази се разрешува од должноста дире-
ктор на Државниот завод за индустриска сопственост. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
      Бр. 33-3904/1                      Претседател на Владата      
29 август 2006 година           на Република Македонија, 
            Скопје                             Никола Груевски, с.р. 

1549. 
Врз основа на член 10 став 3 од Законот за инду-

стриската сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 40/2004-Пречистен текст), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 29 
август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ДРЖАВНИОТ  ЗАВОД  ЗА  

ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ 
 

1. М-р Јана Дуковска се разрешува од должноста за-
меник на директорот на Државниот завод за индустри-
ска сопственост. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
      Бр. 33-3905/1                      Претседател на Владата      
29 август 2006 година           на Република Македонија, 
            Скопје                             Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1550. 

Врз основа на член 88 од Законот за средното обра-
зование („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 
42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005 и 35/20060, Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 29 
август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ДРЖАВНИОТ МУ-
ЗИЧКО БАЛЕТСКИ УЧИЛИШЕН ЦЕНТАР „ИЛИЈА  

НИКОЛОВСКИ ЛУЈ“ – СКОПЈЕ 
 

1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 
Државниот музичко балетски училишен центар „Илија 
Николовски Луј“ – Скопје се разрешуваат: 

- д-р Мито Златановски, 
- Зоран Иванов, 
- м-р Блерим Груби. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-2853/4                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1551. 
Врз основа на член 34 од Законот за стручно образо-

вание и обука („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 71/2006), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЦЕНТАРОТ ЗА 
СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА – СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Центарот за стручно образование и обука – Скопје се 
разрешуваат: 

- Назиктере Сулејмани, 
- Стојан Трајанов, 
- Душица Перишиќ, 
- Снежана Денковска, 
- Бранко Азески, 
- Бранко Алексовски, 
- Зоран Јовчевски, 
- Ридван Закири, 
- Розе Перушевска. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3754/3                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1552. 
Врз основа на член 88 од Законот за средното обра-

зование („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 
42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005 и 35/20060, Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 29 
август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ДРЖАВНОТО УЧИ-
ЛИШТЕ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА ДЕЦА И МЛА-
ДИНЦИ СО ОШТЕТЕН ВИД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“- 

СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Училишниот одбор на 

Државното училиште за рехабилитација на деца и мла-
динци со оштетен вид „Димитар Влахов“ – Скопје се 
разрешуваат: 

- Трајко Трајчевски, 
- Славе Ивчевски, 
- Муса Зука. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3301/3                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1553. 
Врз основа на член 8 од Законот за Слободни еко-

номски зони („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр.56/99, 49/2000 и 6/2002), Владата на Републи-
ка Македонија, на седницата одржана на 29 август 2006 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПРЕТСЕ-
ДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР 
НА ДИРЕКЦИЈАТА ЗА СЛОБОДНИ ЕКОНОМ-

СКИ ЗОНИ  
1. Од должноста претседател и членови на Управ-

ниот одбор на Централниот регистар на Република Ма-
кедонија - Скопје, се разрешуваат: 

а) претседателот 
- Мирјана Малеска,   
б) членовите 
- Кристина Атанасовска,   
- Мире Десоски,   
- Јован Налбанти,   
- м-р Абдулменаф Сејдини,   
- Весна Трифуноска.   
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3832/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1554. 
Врз основа на член 10 од Законот за основање на Јав-

но претпријатие Македонска радиодифузија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 6/98 и 98/2000), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржа-
на на 29 август 2006 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА „ЈП МАКЕДОНСКА 

РАДИОДИФУЗИЈА- СКОПЈЕ“ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

„Јавното претпријатие Македонска радиодифузија - 
Скопје“, се разрешуваат: 

- м-р Живко Ицев, 
- Горан Коловски, 
- Александар Касапов, 
- Илица Дејаноска, 
- Михајло Дренковски, 
- Драгољуб Станоевски. 
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3903/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1555. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе   

                          
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА АЕРОДРОМ-

СКИ УСЛУГИ „МАКЕДОНИЈА“- СКОПЈЕ 
 
1.Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за аеродромски услуги „Македо-
нија“ - Скопје  се разрешуваат: 

- Горан Трајчевски, 
- Љупчо Сотировски, 
- Благоја Филиповски, 
- Никола Костурски, 
- Дејанчо Цветановски, 
- Веко Темов, 
- Абдулхалим  Касами, 
- Ресул Абдурахмани, 
- Зоран Велковски, 
- Перивоје Попов, 
- Хиса Хасани, 
- Сашо Славевски. 
2.Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3853/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1556. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА СТОПАНИ-
СУВАЊЕ СО СТАНБЕН И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР  

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА-СКОПЈЕ 
 
1.Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за стопанисување со станбен и 
деловен простор на Република Македонија-Скопје   се 
разрешуваат: 
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- Здравко Стојковски, 
- Борче Божиновски, 
- Мирослав Грчев, 
- Зоран Десовски, 
- Марија Накова, 
- Гоце Попов, 
- Јанко Богојевски, 
- Елена Димитрова, 
- Миле Сиљаноски. 
2.Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3854/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1557. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА ОДРЖУВА-
ЊЕ И ЗАШТИТА НА МАГИСТРАЛНИТЕ И РЕ-
ГИОНАЛНИТЕ ПАТИШТА „МАКЕДОНИЈАПАТ“  

СКОПЈЕ 
 
1.Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за одржување и заштита на маги-
стралните и регионалните патишта „МАКЕДОНИЈА-
ПАТ“- Скопје   се разрешуваат: 

- Јордан Петрезанов, 
- Марија Настова, 
- Весна Микаровска, 
- Страхиња Трпевски, 
- Дане Стојковски, 
- Ристо Јованов, 
- Оливер Поповски, 
- Шазим Мехмети, 
- Селајдин Зеќири, 
- Миле Димитриевски, 
- Ѓорѓи Куноски, 
- Перо Ристески, 
- Александар Дроздовски, 
- Музафер Халити. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3855/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1558. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „МАКЕДОНСКИ 

ЖЕЛЕЗНИЦИ“- СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие „Македонски железници“ – 
Скопје се разрешуваат: 

- Крсте Велјановски, 
- Зоран Еленов, 

- Бајрам Бајрами, 
- Ангел Илиевски, 
- Дејан Николовски, 
- Цветан Мирчевски, 
- Коста Чикос. 
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3856/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1559. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА ПОШТЕН-
СКИ СООБРАЌАЈ „МАКЕДОНСКА ПОШТА“ - 

СКОПЈЕ  
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за поштенски сообраќај Маке-
донска пошта“ – Скопје  се разрешуваат: 

- Миле Атанасов, 
- Јорде Јакимовски, 
- Абдули Фикрет, 
- Лазо Торбаков, 
- Ристо Станковски, 
- Благоја Сотировски, 
- Рахим Самиу, 
- Арбана Бајрами, 
- Наџије Исљами, 
- Алија Неџати, 
- Боро Спасовски, 
- Томе Чемерски. 
2.Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3857/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1560. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА СТОПАНИ-
СУВАЊЕ СО ШУМИ „ МАКЕДОНСКИ ШУМИ“ – 

СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за стопанисување со шуми „Ма-
кедонски шуми“ – Скопје се разрешуваат: 

- Лазар Еленовски, 
- доц. д-р Александар Трендафилов, 
- Митко Митев, 
- Михајло Спасовски, 
- Боби Мојсовски, 
- Сашо Крстевски, 
- Петрит Имами, 
- Ќамеран Шерифи, 
- Славица Влинтовска, 
- Соња Куртовиќ, 
- Јадранка Зафировска, 
- Исаку Ирфан. 
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2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3858/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1561. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година,  донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА СТОПАНИ-

СУВАЊЕ СО ПАСИШТАТА - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за стопанисување со пасиштата – 
Скопје се разрешуваат: 

- Кирил Јанкуловски, 
- Јаким Јовановски, 
- Орце Настов, 
- Трајко Бинковски, 
- Јово Крстески, 
- Исаи Хамзи, 
- Никола Бојаџиев, 
- Решиди Мирлинд, 
- Халил Салихи. 
2.Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3859/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1562. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА БЕРЗАНСКО 

РАБОТЕЊЕ „АГРО-БЕРЗА“ - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за  берзанско работење „Агро – 
берза“ – Скопје,  се разрешуваат: 

- Небојша Микиќ, 
- Јани Јанев, 
- Борјанчо Мицевски, 
- м-р Добре Андонов, 
- Исак Синани, 
- Реџаиљ Исмаили. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3860/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1563. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА ВОДОСНАБ-

ДУВАЊЕ „СТУДЕНЧИЦА“ - СКОПЈЕ 
 

1. Од должноста членови на Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за водоснабдување „Студенчи-
ца“- Скопје, се разрешуваат: 

- Зулфи Адили, 
- Ратка Стојановска, 
- Сашо Велевски, 
- Даме Силјановски, 
- Љупчо Стојановски, 
- Миодраг Цениќ, 
- Мирјана Влашевска, 
- Ќосе Васо, 
- Марјанче Митевски. 
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3861/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1564. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА ИЗВРШУВА-
ЊЕ НА ВОДОСТОПАНСКИ ДЕЈНОСТИ ХС „ЗЛЕ-

ТОВИЦА“ - ПРОБИШТИП 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на Јав-

ното претпријатие за извршување на водостопански деј-
ности ХС „Злетовица“ – Пробиштип, се разрешуваат: 

- Зоран Наков, 
- Тихомир Николовски, 
- Лазо Нешевски, 
- Миланчо Успрцов, 
- Славе Паунов, 
- Емрула Укшини, 
- Славко Николов, 
- Митко Маџов, 
- Марија Милошевска. 
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3862/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1565. 
Врз основа на член 16 од Законот за објавување на 

законите и другите прописи и акти во „Службен весник 
на Република Македонија“ („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 56/99 и 43/2002), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 29 
август 2006 година, донесе   

                          
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП СЛУЖБЕН ВЕС-
НИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА -СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие Службен весник на Република 
Македонија - Скопје,  се разрешуваат: 
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- Ванчо Марковски, 
- Кока Фиљана, 
- Елица Николовска, 
- Ружа Зузаровска, 
- Снежана Мирчевска, 
- Снежана Кузмановска. 
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3863/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1566. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВА-
ЊЕ СО ОБЈЕКТИТЕ ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ 

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за  стопанисување со објектите за 
спорт во сопственост на Република Македонија, се раз-
решуваат: 

- Чедомир Саздовски, 
- Ѓоко Кузмановски, 
- Андреј Манолев, 
- Владимир Василев, 
- Мустафа Фетаху, 
- Енвер Мифтари, 
- Драге Дамјановски, 
- Мирјана Костоска, 
- Крсте Илијев. 
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3864/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1567. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА ВОДОСТО-

ПАНСТВО „ЛИСИЧЕ“ -ВЕЛЕС 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за водостопанство „Лисиче“ – 
Велес, се разрешуваат: 

- д-р Звонимир Костиќ, 
- Тодор Левков, 
- Борис Леов, 
- Тодор Арсов, 
- Тоде Димовски, 
- Никола Богданов, 
- Благој Ѓорѓиев. 
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3865/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

1568. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе   

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА ВОДОСТО-
ПАНИСУВАЊЕ СО ХИДРОСИСТЕМОТ „ДО-

ЈРАНСКО ЕЗЕРО“ – СТАР ДОЈРАН  
1. Од должноста членови на Управниот одбор на Јав-

ното претпријатие за водостопанисување со Хидросисте-
мот „Дојранско Езеро“- Стар Дојран, се разрешуваат: 

- Зоран Аризанов,   
- Љупчо К.Кадиев,   
- Трајко Гогов,   
- Миле Демарџиев,   
- Јован Мурџев,   
- Снежана Наковска,   
- Миша Сашек,   
- Менка Спировска,   
- Илија Стошевски,   
- Драгана Черепналковска,   
- Каја Шукова.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ .  
       Бр. 33-3866/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1569. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „СТРЕЖЕВО“ - 

БИТОЛА  
1. Од должноста членови на Управниот одбор на Јав-

ното претпријатие „Стрежево“- Битола,  се разрешуваат: 
- проф. д-р Игор Неделковски, 
- Божидар Чона, 
- Васко Талевски, 
- Јордан Станиновски, 
- Горан Алексовски, 
- Крсте Белевски, 
- Мимоза Груевска. 
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3867/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1570. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА УПРАВУВА-
ЊЕ И ЗАШТИТА НА ПОВЕЌЕНАМЕНСКОТО 

ПОДРАЧЈЕ „ЈАСЕН“ - СКОПЈЕ 
 

1. Од должноста членови на Управниот одбор на Јав-
ното претпријатие за управување и заштита на повеќена-
менското подрачје „Јасен“- Скопје, се  разрешуваат: 
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- Јован Бишковски, 
- Злате Јовановски, 
- Борко Марковски, 
- Башким Бајрами, 
- Ивица Панчевски. 
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3868/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1571. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе   

                          
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МА-
ТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ЈП ЗА АЕРОДРОМСКИ УСЛУГИ „МАКЕДОНИЈА“ 

СКОПЈЕ 
 

1. Од должноста членови на Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за аеродромски услуги „Македо-
нија“ – Скопје се разрешуваат: 

- Ѓукилен Хоџиќ,   
- Рoби Јовевски,   
- Мунир Џелили,   
- Тодор Џидров.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3869/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1572. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година,  донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МА-
ТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН И ДЕЛО-
ВЕН ПРОСТОР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Надзорниот одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за стопанисување со станбен и 
деловен простор на Република Македонија-Скопје   се 
разрешуваат: 

- Пере Шемов,   
- Борче Ацевски,   
- Владимир Кировски.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3870/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

1573. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МА-
ТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ЈП ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА МАГИСТРАЛ-

НИТЕ И РЕГИОНАЛНИТЕ ПАТИШТА 
„МАКЕДОНИЈАПАТ” - СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста членови на Надзорниот одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за одржување и заштита на маги-
стралните и регионалните патишта „Македонијапат”- 
Скопје се разрешуваат: 

- Лила Димитровска,   
- Новча Крстевски,   
- Миодраг Поповски,   
- Газменд Рамадани.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3871/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1574. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА 
МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 
НА ЈП „МАКЕДОНСКИ ЖЕЛЕЗНИЦИ”- СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста членови на Надзорниот одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие „Македонски железници” – 
Скопје се разрешуваат: 

- Мите Николовски,   
- Андријана Нелковска,   
- Петре Наумов.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3872/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1575. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МА-
ТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  
ЈП ЗА ПОШТЕНСКИ СООБРАЌАЈ „МАКЕДОНСКА  

ПОШТА” - СКОПЈЕ 
 

1. Од должноста членови на Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за поштенски сообраќај Маке-
донска пошта” – Скопје  се разрешуваат: 
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- Добрин Андонов,   
- Верица Јанева,   
- Бранко Трајчевски,   
- Зоран Павловски,   
- Иса Хоти.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3873/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1576. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година,  донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕ-
РИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА 
СТОПАНИСУВАЊЕ  СО ШУМИ „МАКЕДОНСКИ  

ШУМИ” - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Надзорниот одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за стопанисување со шуми „Ма-
кедонски шуми” – Скопје се разрешуваат: 

- Димитар Стаматовски,   
- Славко Дамевски,   
- Јелица Павловска,   
- Зоран Манојлов.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3874/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1577. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА 
МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 
НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ПАСИШТАТА 

СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Надзорниот одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за стопанисување со пасиштата – 
Скопје се разрешуваат: 

- Среќко Ристовски,   
- проф. д-р Никола Поповски,   
- Зоран Иванов,   
- Гоце Грујоски.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3875/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

1578. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА 

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 
НА ЈП ЗА БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ „АГРО-БЕРЗА” 

СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Надзорниот одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за берзанско работење „Агро – 
берза” – Скопје,  се разрешуваат: 

- Драги Мишевски,   
- Тони Савев,   
- Лидија Самарски,   
- Јане Новачков.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3876/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1579. 
Врз основа на член 13 од Законот за основање на Јав-

но претпријатие Македонска радиодифузија („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 6/98 и 98/2000), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржа-
на на 29 август 2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА ОДБОРОТ ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛ-
НО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА „ЈП МА-

КЕДОНСКА РАДИОДИФУЗИЈА- СКОПЈЕ” 
 
1. Од должноста членови на Одборот за контрола 

на материјално-финансиското работење на „Јавното 
претпријатие Македонска радиодифузија - Скопје “, се 
разрешуваат: 

- Јовица Јовановски,   
- Сашо Пецалевски,   
- Петре Петровски.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3877/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1580. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА 
МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 
НА ЈП ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ „СТУДЕНЧИЦА” 

СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Надзорниот одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за водоснабдување „Студенчи-
ца”- Скопје, се разрешуваат: 
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- Селвет Адеми,   
- Анкица Матковиќ,   
- Ненад Прелиќ,   
- Грујо Апостолоски,   
- Диде Џафери.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3878/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1581. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА 
МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 
НА ЈП ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ВОДОСТОПАНСКИ 
ДЕЈНОСТИ ХС „ЗЛЕТОВИЦА” - ПРОБИШТИП 

 
1. Од должноста членови на Надзорниот одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на Јав-
ното претпријатие за извршување на водостопански деј-
ности ХС „Злетовица” – Пробиштип, се разрешуваат: 

- Васка Ефремова,   
- Јордан Насев,   
- Лазо Тодоров,   
- Влатко Маневски,   
- Дафина Талева-Хаџи Васкова.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3879/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1582. 
Врз основа на член 16 од Законот за објавување на 

законите и другите прописи и акти во „Службен весник 
на Република Македонија” („Службен весник на Ре-
публика Македонија” бр. 56/99 и 43/2002), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 29 
август 2006 година, донесе   

                          
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА ОДБОРОТ ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-
ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА -СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста членови на Одборот за контрола 

на материјално-финансиското работење на Јавното 
претпријатие Службен весник на Република Македони-
ја - Скопје,  се разрешуваат: 

- Кирил Ефремовски,   
- Славе Паталовски,   
- Сејдула Лимановски,   
- Тони Лазаревски.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3880/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

1583. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА 
МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 
НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ОБЈЕКТИТЕ 
ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 
 
1. Од должноста членови на Надзорниот одбор за кон-

трола на материјално-финансиското работење на Јавното 
претпријатие за  стопанисување со објектите за спорт во 
сопственост на Република Македонија, се разрешуваат: 

- Соња Никчевиќ,   
- Оливер Станоевски,   
- Љупчо Прачковски,   
- Македонка Честојнова.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3881/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1584. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МА-
ТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ЈП ЗА ВОДОСТОПАНСТВО „ЛИСИЧЕ” -ВЕЛЕС 

 
1. Од должноста членови на Надзорниот одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за водостопанство „Лисиче” – 
Велес, се разрешуваат: 

- Јован Лазовски,   
- Јордан Камишев,   
- Александар Сапунџиев,   
- Ристо Николов.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3882/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1585. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 38/96, 6/2002, 40/2003 и 49/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе   

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МА-
ТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ЈП ЗА ВОДОСТОПАНИСУВАЊЕ СО ХИДРОСИ-
СТЕМОТ „ДОЈРАНСКО ЕЗЕРО” – СТАР  ДОЈРАН 

 
1. Од должноста членови на на Јавното претприја-

тие за водостопанисување со Хидросистемот „Дојран-
ско Езеро”- Стар Дојран, се разрешуваат: 
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- Тодор Ѓоргов,   
- Гоце Лазароски,   
- Весна Петрушевска,   
- Коста Трајковски,   
- Бајрам Реџепи.   
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
       Бр. 33-3883/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1586. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕК-
ТОР НА ЈП „СТРЕЖЕВО“ - БИТОЛА 

 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

„Стрежево“- Битола,  се разрешува м-р Илиос Вилос. 
2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3952/1                Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
            Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1587. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

                          
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕ-
КТОР НА ЈП ЗА АЕРОДРОМСКИ УСЛУГИ  

„МАКЕДОНИЈА“- СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

за аеродромски услуги „Македонија“ - Скопје  се раз-
решува Орхан Рамадани. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3937/1                Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1588. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕК-
ТОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН 
И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА РЕПУБЛИКА МАКЕ-

ДОНИЈА-СКОПЈЕ 
 
1.Од должноста директор на Јавното претпријатие 

за стопанисување со станбен и деловен простор на Ре-
публика Македонија-Скопје се разрешува Владе Стоја-
новски. 

2.Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3938/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1589. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕК-
ТОР НА ЈП ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
МАГИСТРАЛНИТЕ И РЕГИОНАЛНИТЕ ПАТИ-

ШТА „МАКЕДОНИЈАПАТ“ - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

за одржување и заштита на магистралните и регионал-
ните патишта „МАКЕДОНИЈАПАТ“- Скопје  се разре-
шува Дуфе Куковски. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3939/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                         Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1590. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕК-
ТОР НА ЈП „МАКЕДОНСКИ ЖЕЛЕЗНИЦИ“- 

СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

„Македонски железници“ – Скопје се разрешува Мил-
чо Смилевски. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3940/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1591. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕК-
ТОР НА ЈП ЗА ПОШТЕНСКИ СООБРАЌАЈ „МА-

КЕДОНСКА ПОШТА“ - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

за поштенски сообраќај Македонска пошта“ – Скопје  
се разрешува инж.Таип Јакупи. 
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2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3941/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1592. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕК-
ТОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ШУМИ  

„МАКЕДОНСКИ ШУМИ“ - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

за стопанисување со шуми „Македонски шуми“ – 
Скопје се разрешува Ацо Ѓурчески. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3942/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1593. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕК-
ТОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ  

СО ПАСИШТАТА - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

за стопанисување со пасиштата – Скопје се разрешува 
Љулзим Сулејмани. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3943/1                  Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1594. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕК-
ТОР НА ЈП ЗА БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ  

„АГРО-БЕРЗА“ - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

за  берзанско работење „Агро – берза“ – Скопје,  се 
разрешува Николче Бабовски. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3944/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година        на Република Македонија, 
          Скопје                       Никола Груевски, с.р. 

1595. 
Врз основа на член 14 од Законот за основање на 

Јавно претпријатие Македонска радиодифузија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 6/98 и 
98/2000), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА „ЈП МАКЕДОНСКА РАДИОДИФУЗИЈА- 

СКОПЈЕ“ 
 
1. Од должноста директор на „Јавното претпријатие 

Македонска радиодифузија - Скопје“, се разрешува 
Љупчо Манчевски. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3945/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1596. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕК-
ТОР НА ЈП ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ „СТУДЕН-

ЧИЦА“ - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

за водоснабдување „Студенчица“- Скопје,  се разрешу-
ва Сашо Ангелов. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3946/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1597. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕК-
ТОР НА ЈП ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ВОДОСТО-
ПАНСКИ ДЕЈНОСТИ ХС „ЗЛЕТОВИЦА“ -  

ПРОБИШТИП 
 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

за извршување на водостопански дејности ХС „Злето-
вица“ – Пробиштип, се разрешува Благој Индов. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3947/1                  Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                         Никола Груевски, с.р. 
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1598. 
Врз основа на член 18 од Законот за објавување на 

законите и другите прописи и акти во „Службен весник 
на Република Македонија“ („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 56/1999 и 43/2002), Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 29 
август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА  

МАКЕДОНИЈА -СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

Службен весник на Република Македонија - Скопје,  се 
разрешува Борис Тренески. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3948/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1599. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр.59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕК-
ТОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ОБЈЕК-

ТИТЕ ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА  
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

за  стопанисување со објектите за спорт во сопственост 
на Република Македонија, се разрешува Сами Бисли-
ми. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3949/1                   Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
            Скопје                         Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1600. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕК-
ТОР НА ЈП ЗА ВОДОСТОПАНСТВО „ЛИСИЧЕ“ -

ВЕЛЕС 
 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

за водостопанство „Лисиче“ – Велес, се разрешува Бла-
жо Бонев. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3950/1                Претседател на Владата 
29 август 2006 година        на Република Македонија, 
          Скопје                      Никола Груевски, с.р. 

1601. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕК-
ТОР НА ЈП ЗА ВОДОСТОПАНИСУВАЊЕ СО ХИ-
ДРОСИСТЕМОТ „ДОЈРАНСКО ЕЗЕРО“ – СТАР 

ДОЈРАН 
 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

за водостопанисување со Хидросистемот „Дојранско 
Езеро“- Стар Дојран, се разрешува Цанко Шалески. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3951/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                         Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1602. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕК-
ТОР НА ЈП ЗА ВОДОСТОПАНСТВО „ГЕВГЕЛИ-
СКО-ВАЛАНДОВСКО ПОЛЕ“ - ГЕВГЕЛИЈА 
 
1. Од должноста директор на Јавното претпријатие 

за водостопанство „Гевгелиско-Валандовско Поле“ - 
Гевгелија, се разрешува Васил Макаровски. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3953/1                Претседател на Владата 
29 август 2006 година        на Република Македонија, 
          Скопје                       Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1603. 

Врз основа на член 84 од Законот за високото обра-
зование („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 64/2000, 49/2003 и 113/2005), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 29 август 2006 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПРЕТСЕ-
ДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ ЗА РАЗВОЈ И 

ФИНАНСИРАЊЕ НА ВИСОКОТО  
ОБРАЗОВАНИЕ 

 
1. Од должноста претседател и членови на Советот 

за развој и финансирање на високото образование, се 
разрешуваат: 

а) претседателот 
- д-р Људмил Спасов,  
б) членовите 
- д-р Хамит Алиу, 
- д-р Љутви Иштрефи, 
- д-р Антонија Јосифовска, 
- д-р Јане Миљовски, 
- д-р Владо Петрушевски, 
- д-р Абдурауф Пруси. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3954/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
            Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1604. 

Врз основа на член 24 од Законот за високото обра-
зование („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 64/2000, 49/2003 и 113/2005), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 29 август 2006 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА ОДБОРОТ ЗА АКРЕДИТАЦИЈА НА  

ВИСОКОТО ОБРАЗОВАНИЕ 
 
1. Од должноста членови на Одборот за акредита-

ција на високото образование, се разрешуваат: 
- д-р Николче Ацевски, 
- д-р Борче Давитковски, 
- д-р Александар Димовски, 
- д-р Аднан Јашари. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3955/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

 ___________ 
1605. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 
на Република Македонија (“Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ОД  ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЈП ЗА АЕРОДРОМСКИ 

УСЛУГИ “МАКЕДОНИЈА“-СКОПЈЕ 
 

1. Од должноста заменик на директорот на Јавното 
претпријатие за аеродромски услуги “Македонија“ - 
Скопје се разрешува Перо Самоиловски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во “Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
      Бр. 33-3956/1                      Претседател на Владата      
29 август 2006 година           на Република Македонија, 
            Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1606. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата на 
Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 37/2006), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ 
СО СТАНБЕН И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА РЕ-

ПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА-СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста заменик на директорот на Јавното 

претпријатие за стопанисување со станбен и деловен 
простор на Република Македонија-Скопје се разрешува 
Јован Тагасовски. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3957/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1607. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 37/2006), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЈП ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗА-
ШТИТА НА МАГИСТРАЛНИТЕ И РЕГИОНАЛНИ-
ТЕ ПАТИШТА „МАКЕДОНИЈАПАТ“ - СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста заменик на директорот на Јавното 

претпријатие за одржување и заштита на магистрални-
те и регионалните патишта „Македонијапат“- Скопје  
се разрешува  Ќемаљ Ќемали. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3958/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1608. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 37/2006), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЈП „МАКЕДОНСКИ ЖЕ-

ЛЕЗНИЦИ“- СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста заменик на директорот на Јавното 

претпријатие „Македонски железници“ – Скопје се раз-
решува Драги Апостоловски. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3959/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1609. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 37/2006), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЈП ЗА ПОШТЕНСКИ СОО-
БРАЌАЈ „МАКЕДОНСКА ПОШТА“ - СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста заменик на директорот на Јавното 

претпријатие за поштенски сообраќај Македонска по-
шта“ – Скопје  се разрешува Александар Чеботарев. 
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2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“ . 

 
       Бр. 33-3960/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1610. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 37/2006), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ 
СО ШУМИ  „МАКЕДОНСКИ ШУМИ“ - СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста заменик на директорот на Јавното 

претпријатие за стопанисување со шуми „Македонски 
шуми“ – Скопје се разрешува Симеончо Тодоров. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3961/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1611. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 37/2006), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ 

СО ПАСИШТАТА - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста заменик на директорот на Јавното 

претпријатие за стопанисување со пасиштата – Скопје  
се разрешува Латиф Пајкоски. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3962/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1612. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 37/2006), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЈП ЗА БЕРЗАНСКО РАБО-

ТЕЊЕ „АГРО-БЕРЗА“ - СКОПЈЕ  
1. Од должноста заменик на директорот на Јавното 

претпријатие за  берзанско работење „Агро – берза“ – 
Скопје,  се разрешува Благојчо Богатинов. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3963/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

1613. 
Врз основа на член 14 од Законот за основање на Јав-

но претпријатие Македонска радиодифузија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 6/98 и 98/2000), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29 август 2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА „ЈП МАКЕДОНСКА РАДИ-

ОДИФУЗИЈА-СКОПЈЕ“ 
 
1. Од должноста заменик на директорот на „Јавното 

претпријатие Македонска радиодифузија - Скопје“, се 
разрешува Љуљзим Џемаили. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3964/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1614. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 37/2006), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЈП ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА 
ВОДОСТОПАНСКИ ДЕЈНОСТИ ХС „ЗЛЕТОВИЦА“ 

ПРОБИШТИП 
 

1. Од должноста заменик на директорот на Јавното 
претпријатие за извршување на водостопански дејно-
сти ХС „Злетовица“ – Пробиштип, се разрешува Киро 
Кировски. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3965/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1615. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 37/2006), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ 
СО ОБЈЕКТИТЕ ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ 

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

1. Од должноста заменик на директорот на Јавното 
претпријатие за стопанисување со објектите за спорт 
во сопственост на Република Македонија, се разрешува 
Трајче Димов. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3966/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
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1616. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 37/2006), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29 август 2006 година, донесе   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА ЈП „СТРЕЖЕВО“ - БИТОЛА 

 
1. Од должноста заменик на директорот на Јавното 

претпријатие „Стрежево“- Битола,  се разрешува Пеце 
Богдановски. 

2. Ова  решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „ Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3967/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1617. 
Врз основа на член 24 од  Законот  за  Владата  на 

Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 37/2006) и 
член 39 од Деловникот за работа на Владата на Репуб-
лика Македонија („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.58/2006-Пречистен текст), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 29 
август 2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПРЕТСЕ-
ДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА ПРАВНИОТ СОВЕТ 
 
1. Од должноста претседател и членови на Правни-

от совет се разрешуваат: 
а) претседателот: 
- Мери Младеновска - Ѓорѓиевска, 
б) членовите: 
- Љубомир Михајловски, 
- д-р Зоран Шапуриќ, 
- д-р Сашко Георгиевски, 
- д-р Борче Давитковски, 
- д-р Арсен Јаневски, 
- д-р Горан Коевски, 
- д-р Дејан Мицковиќ, 
- Беким Нухија, 
- д-р Блерим Река, 
- Снежана Станковиќ, 
- Никола Стоименовиќ, 
- д-р Никола Тупанчевски, 
- Самоил Филиповски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во  „Службен весник на Републи-
ка Македонија.“  

 
       Бр. 33-3968/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1618. 
Врз основа на член 24 од  Законот  за  Владата  на 

Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 37/2006) и 
член 39 од Деловникот за работа на Владата на Репуб-
лика Македонија („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.58/2006-Пречистен текст), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 29 
август 2006 донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПРЕТСЕДА-
ТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА ЕКОНОМСКИОТ СОВЕТ 

 
1. Од должноста претседател и членови на Економ-

скиот совет се разрешуваат: 
а) претседателот: 
- м-р Никола Поповски, 
б) членовите: 
- Минчо Јорданов, 
- м-р Фатмир Бесими, 
- Стевчо Јакимовски, 
- Џемали Мехази. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во  „Службен весник на Републи-
ка Македонија.“  

 
       Бр. 33-3969/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1619. 
Врз основа на член 99 од Законот за јавните набавки 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
19/2004 и 109/2005), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПРЕТСЕ-
ДАТЕЛ, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ НА 

КОМИСИЈАТА ЗА ЖАЛБИ ПО ЈАВНИ НАБАВКИ 
НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
1. Од должноста претседател, членови и нивни за-

меници на Комисијата за жалби по јавни набавки на 
Владата на Република Македонија се разрешуваат: 

а) претседателот 
- Петре Шилегов; 
 
б) членовите 
- Љупчо Аврамовски, 
- Гоце Грујоски, 
- Орхан Заири, 
- Игор Милев; 
 
в) замениците на членовите: 
- Страшо Зафировски, 
- Васил Димишков, 
- Ана Данева-Маркова, 
- Бошко Стојанов. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3987/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1620. 

Врз основа на член 4 од Одлуката за основање на 
Националната комисија за УНЕСКО на Република Ма-
кедонија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 16/94), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПРЕТСЕДА-
ТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА НАЦИОНАЛНАТА КОМИСИ-
ЈА ЗА УНЕСКО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
1. Од должноста претседател и членови на Нацио-

налната комисија за УНЕСКО на Република Македони-
ја се разрешуваат: 
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а) претседателот 
- Благој Стефановски, 
б) членовите 
- Алајдин Абази, 
- акад. Али Алиу, 
- д-р Ѓорѓи Мартиновски, 
- Димитар Башевски, 
- Љиљана Стојчевска, 
- Ѓунер Исмаил, 
- д-р Зоран Шапуриќ, 
- Ефтим Клетников, 
- д-р Виолета Пановска-Бошковска, 
- акад. Матеја Матевски, 
- акад. Цветан Грозданов, 
- Владимир Милчин, 
- Веле Митаноски, 
- д-р Илинка Митрева, 
- Азиз Положани, 
- Ерол Ризаов, 
- Јован Ристов, 
- Трајан Петревски, 
- д-р Луан Старова, 
- Валери Стефановски, 
- акад. Ѓорѓи Старделов, 
- д-р Катица Ќулафкова, 
- Глигор Чемерски, 
- д-р Лазар Шуманов. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4062/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1621. 
Врз основа на член 5 од Законот за основање Аген-

ција за поттикнување на развојот на земјоделството 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 3/98), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПРЕТСЕДА-
ТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА 
АГЕНЦИЈАТА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ  

НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО – БИТОЛА 
 

1. Од должноста претседател и членови на Управ-
ниот одбор на Агенцијата за поттикнување на развојот 
на земјоделството – Битола, се разрешуваат: 

а) претседателот 
   - д-р Слободан Банџо, 
б) членовите:   
    - Евдаљ Акифи,   
    - Ибраим Амедов,   
    - проф.д-р Митре Стојановски,   
    - д-р Боне Палашевски,   
    - Благоја Талевски,   
    - Зоран Анчевски,   
    - Авни Изеири,   
    - Емин Еминовски.   
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4063/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 

1622. 
Врз основа на член 4 од Законот за основање Аген-

ција за поттикнување на развојот на земјоделството 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.3/98), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗ-

ВОЈОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО – БИТОЛА 
 
1. Од должноста директор на Управниот одбор на 

Агенцијата за поттикнување на развојот на земјоделс-
твото – Битола, се разрешува Стевче Стефановски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4064/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1623. 
Врз основа на член 50 од Законот за задолжително 

капитално финансирано пензиско осигурување 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
29/2002, 85/2003, 40/2004 и 113/2005), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 29 
август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА СУ-
ПЕРВИЗИЈА НА КАПИТАЛНО ФИНАНСИРАНО 

ПЕНЗИСКО ОСИГУРУВАЊЕ – СКОПЈЕ 
 

1.Од должноста членови на Управниот одбор на 
Агенцијата за супервизија на капитално финансирано 
пензиско осигурување – Скопје, се разрешуваат: 

- д-р Ванчо Узунов,   
- Раим Бајрами,   
- м-р Доне Николовски,   
- Александар Генчев,  
- м-р Ана Павловска-Данева.   
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4065/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1624. 
Врз основа на член 51 од Законот за задолжително 

капитално финансирано пензиско осигурување 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
29/2002, 85/2003, 40/2004 и 113/2005), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 29 
август 2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕ-
КТОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА 
КАПИТАЛНО ФИНАНСИРАНО ПЕНЗИСКО 

ОСИГУРУВАЊЕ – СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста директор на Агенцијата за супер-

визија на капитално финансирано пензиско осигурува-
ње – Скопје, се разрешува Зорица Апостолска. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4066/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1625. 
Врз основа на член 51 од Законот за задолжително 

капитално финансирано пензиско осигурување 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
29/2002, 85/2003, 40/2004 и 113/2005), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 29 
август 2006 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА АГЕНЦИЈАТА ЗА СУПЕР-
ВИЗИЈА НА КАПИТАЛНО ФИНАНСИРАНО 
ПЕНЗИСКО ОСИГУРУВАЊЕ – СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста заменик на директорот на Агенци-

јата за супервизија на капитално финансирано пензи-
ско осигурување – Скопје, се разрешува м-р Олга Ми-
хајлова - Тикваровска. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4067/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1626. 
Врз основа на член 10 став 2 од Законот за основање 

на Агенција за поддршка на претприемништвото на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.60/2003), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ПОДДР-
ШКА НА ПРЕТПРИЕМНИШТВО НА РЕПУБЛИКА  

МАКЕДОНИЈА – СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Агенцијата за поддршка на претприемништво на Ре-
публика Македонија – Скопје, се разрешуваат: 

- Блерим Златку,   
- Снежана Андова, 
- Димитар Мојсовски,   
- д-р Верица Јаневска,   
- Филип Ивановски.   
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4068/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1627. 
Врз основа на член 8 од Законот за основање на 

Агенција за странски инвестиции на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 37/2004), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА 
СТРАНСКИ ИНВЕСТИЦИИ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 
 

1. Од должноста членови на Управниот одбор на 
Агенцијата за странски инвестиции на Република Ма-
кедонија, се разрешуваат: 

- Биљал Касами,   
- д-р Сашо Арсов,   
- Вера Зенделска,   
- Коста Кипровски,   
- Срѓан Крстиќ,   
- Маја Тасева,   
- Исак Шеху.   
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4069/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1628. 
 Врз основа на член 40 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
51/2005), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА 

ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Агенцијата за планирање на просторот, се разрешуваат: 
- Весна Петрушевска,   
- Даница Павловска,   
- Снежана Рашкова,   
- Ваљбен Мустафа,   
- Бранко Кировски,   
- Душица Трпчевска – Анѓелковиќ,   
- м-р Дивна Пенчиќ.   
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4070/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1629. 
Врз основа на член 7 од Законот за основање на 

Агенција за енергетика на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
62/2005), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА 
ЕНЕРГЕТИКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Агенцијата за енергетика на Република Македонија, се 
разрешуваат: 

- Тахир Шакири,   
- Никола Черепналковски,   
- м-р Виолета Кецкаровска,   
- Здравко Петревски,   
- Пајазит Шаапи.   
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4071/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1630. 
Врз основа на член 5 од Законот за Централен реги-

стар („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
50/2001, 49/2003 и 109/2005), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 29 август 2006 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЦЕНТРАЛНИОТ РЕГИ-
СТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Централниот регистар на Република Македонија - 
Скопје, се разрешуваат: 

- Трајко Спасовски,   
- Неша Петрушевска,   
- Бари Шабани,   
- Димитар Димитровски,   
- Трифун Трифуновски.   
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4072/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1631. 
Врз основа на член 17 став 1 од Законот за основа-

ње Македонска банка за поддршка на развојот („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 24/98, 6/2000 
и 109/2005), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА МАКЕДОНСКА 
БАНКА ЗА ПОДДРШКА НА РАЗВОЈОТ А.Д. – 

СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Македонска банка за поддршка на развојот А.Д. – 
Скопје, се разрешуваат: 

- Горан Анчевски,   
- Венцислав Арсов,   
- Исмаил Ебипи,   
- д-р Златка Поповска,   
- Ленче Тагасовска.   
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4073/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1632. 
Врз основа на член 7 од Законот за акредитација 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
54/2002), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПРЕТСЕ-
ДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА ИНСТИ-
ТУТОТ ЗА АКРЕДИТАЦИЈА НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 
 
1. Од должноста претседател и членови на Советот 

на Институтот за акредитација на Република Македо-
нија, се разрешуваат: 

а) претседателот 
д-р Љупчо Арсов,   
б) членовите 
- Нада Ташкова-Арсова,   
- Весна Георгиевска,   
- Вецко Буревски,   
- Божин Петрески,   
- Бранислава Јовановска,   
- Софија Кузмановска,   
- Панче Николовски,   
- Данчо Пендовски,   
- Жаклина Сековска,   
- д-р Милан Ќосевски.   
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4074/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1633. 
Врз основа на член 55 став 2 од Законот за здрав-

ственото осигурување („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 25/2000, 34/2000, 96/2000, 50/2001, 
11/2002, 31/2003, 84/2005 и 37/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ФОНДОТ ЗА 

ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ  
НА МАКЕДОНИЈА 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Фондот за здравствено осигурување на Македонија, се 
разрешуваат: 

- Ангелина Бачановиќ,  
- Мелаим Адеми, 
- Шефки Идризи, 
- Љубиша Каранфиловски, 
- прим. Никола  Стојановски, 
- м-р Маријана Лончар Велкова, 
- Страшо Наумоски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4075/1                Претседател на Владата 
29 август 2006 година        на Република Македонија, 
           Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1634. 

Врз основа на член 12 од Законот за Фондот за оси-
гурување на депозити („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 63/2002, 29/2002, 43/2002  и 49/2003), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ФОНДОТ ЗА  

ОСИГУРУВАЊЕ НА ДЕПОЗИТИ  
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Фондот за осигурување на депозити, се разрешуваат: 
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- Весна Кондратенко, 
- Љупка Миндошева, 
- Хајри Шаќири, 
- Маја Парнарџиева, 
- Ацо Спасовски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4076/1                Претседател на Владата 
29 август 2006 година        на Република Македонија, 
            Скопје                         Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1635. 

Врз основа на член 13 од Законот за Фондот за оси-
гурување на депозити („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 63/2002, 29/2002, 43/2002  и 49/2003), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕ-
КТОР НА ФОНДОТ ЗА ОСИГУРУВАЊЕ  

НА ДЕПОЗИТИ 
 
1. Од должноста директор на Фондот за осигурува-

ње на депозити, се разрешува Јорде Крагујевски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4077/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
            Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1636. 

Врз основа на член 126 од Законот за водите 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 4/98, 
19/2000, 42/2005 и 46/2006), Владата на Република Ма-
кедонија, на седницата одржана на 29 август 2006 го-
дина, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ФОНДОТ ЗА ВОДИ 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Фондот за водите, се разрешуваат: 
- Зоран Божиновски, 
- Жаклина Каранфиловска, 
- Тодор Николов, 
- м-р Магдица Несторовска, 
- Васил Петковски, 
- Звонко Стаменковски, 
- Тодор Цикарски, 
- Екрем Дардхишта, 
- Хулуси Беќири. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4078/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                         Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1637. 

Врз основа на член 128 од Законот за водите 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 4/98, 
19/2000, 42/2005 и 46/2006), Владата на Република Ма-
кедонија, на седницата одржана на 29 август 2006 го-
дина, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА  
ДИРЕКТОР НА ФОНДОТ ЗА ВОДИ 

 
1. Од должноста директор на Фондот за води, се 

разрешува Алил Џафероски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4079/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1638. 

Врз основа на член 23 од Законот за јавните пати-
шта („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
26/96, 40/99, 96/2000, 29/2002, 68/2004 и 31/2006), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ФОНДОТ ЗА МАГИ-

СТРАЛНИ И РЕГИОНАЛНИ ПАТИШТА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Фондот за магистрални и регионални патишта, се раз-
решуваат: 

- Ѓорѓи Пупаковски,  
- Боро Димков,  
- д-р Борче Давитковски,  
- Љупчо Митровски,  
- Тодор Бинговски,  
- Мичо Поповски,  
- Бојан Попев,  
- Зеќир Исмаили,  
- Ибраим Јусуфи.  
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4080/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
            Скопје                         Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1639. 

Врз основа на член 25 од Законот за јавните пати-
шта („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
26/96, 40/99, 96/2000, 29/2002, 68/2004 и 31/2006), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕ-
КТОР НА ФОНДОТ ЗА МАГИСТРАЛНИ И  

РЕГИОНАЛНИ ПАТИШТА 
 
1. Од должноста директор на Фондот за магистрал-

ни и регионални патишта, се разрешува Џеват Бучи. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4081/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                         Никола Груевски, с.р. 
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1640. 
Врз основа на член 25 од Законот за јавните пати-

шта („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
26/96, 40/99, 96/2000, 29/2002, 68/2004 и 31/2006), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОР НА ФОНДОТ ЗА МАГИСТРАЛНИ 

И РЕГИОНАЛНИ ПАТИШТА  
1. Од должноста заменик на директор на Фондот за 

магистрални и регионални патишта, се разрешува Са-
ша Максимовски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4082/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
            Скопје                         Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1641. 

Врз основа на член 162 од Законот за пензиското и 
инвалидското осигурување на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 80/93, 
14/95, 71/96, 32/97, 24/2000, 96/2000, 50/2001, 85/2003, 
50/2004, 4/2005, 101/2005 и 70/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ФОНДОТ ЗА ПЕН-
ЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАЊЕ НА 

МАКЕДОНИЈА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Фондот за пензиско и инвалидско осигурување на Ма-
кедонија, се разрешуваат: 

- Ленка Балаловска, 
- Гавро Панов, 
- Владо Додевски, 
- Павел Трендафилов, 
- Владимир Иванов, 
- Виолета Атанасиевска, 
- Зоран Петров, 
- Ејуп Халими, 
- Кадри Кадрија. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4083/1                  Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
           Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1642. 

Врз основа на член 95 од Законот за установите 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
32/2005 и 120/2005) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003; 55/2005 и 
37/2006), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ПРЕТСЕ-
ДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА ОДБОРОТ ЗА СОПС-
ТВЕНИЧКА ТРАНСФОРМАЦИЈА НА ЈАВНИТЕ 

СЛУЖБИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
1. Од должноста претседател и членови на Одборот 

за сопственичка трансформација на јавните служби на 
Република Македонија се разрешуваат: 

а) претседателот 
- Минчо Јорданов, 
б) членовите 
- Мери Младеновска-Ѓорѓиевска, 
- д-р Владимир Димов, 
- Благој Стефановски, 
- Стевчо Јакимовски, 
- Азиз Положани, 
- д-р Борче Давитковски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4084/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1643. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003 и 55/2005) и член 3 од 
Одлуката за образување Советодавен комитет на Прое-
ктот за катастар и регистрација на недвижности („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 86/2005 од 3 
октомври 2005 година), Владата на Република Македони-
ја, на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕ-
НИЦИ НА СОВЕТОДАВЕН КОМИТЕТ НА ПРОЕ-
КТОТ ЗА КАТАСТАР И РЕГИСТРАЦИЈА НА 

НЕДВИЖНОСТИ  
1. Од должноста членови и нивни заменици на Со-

ветодавниот комитет на Проектот за катастар и реги-
страција на недвижности се разрешуваат: 

а) членовите: 
- Марија Христова, 
- Недим Рамизи, 
- Бесир Јашари, 
- м-р Пене Пенев, 
- Аџи Алими, 
- Линдита Шакири Атанасова, 
- Бисера Јакимовска, 
- Наќе Стојановски, 
б) замениците на членовите: 
- Татјана Васиќ Бозаџиева, 
- Коста Дојчиновски, 
- Шериф Мемети, 
- Елмаз Малиќи, 
- Цена Спироска, 
- Јадранка Иванова, 
- Татјана Ценова Митревска, 
- Соња Јаневска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-4088/1                     Претседател на Владата 
29 август 2006 година            на Република Македонија, 

       Скопје                           Никола Груевски, с.р. 
___________ 

1644. 
Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-

зација и работа на органите на државната управа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58/2000 и 44/2002), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 29 август 2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 
НА ДИРЕКТОРОТ НА УПРАВАТА ЗА ЦИВИЛНО-

ВОЗДУШНА ПЛОВИДБА  
1. Емилијан Станковиќ се разрешува од должноста 

заменик на директорот на Управата за цивилно-воз-
душна пловидба, орган во состав на Министерството за 
транспорт и врски. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-3913/1                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
          Скопје                       Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1645. 

Врз основа на член 138 став 1 и став 2 од Законот за 
заштита на природата („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 67/2004 и 14/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНАТА УСТАНО-
ВА НАЦИОНАЛЕН ПАРК МАВРОВО, МАВРОВИ 

АНОВИ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавната установа - Национален Парк Маврово, Мавро-
ви Анови се разрешуваат: 

- Даниела Стефкова, 
- Медат Арслани, 
- Фуат Черкези, 
- Томо Ѓорѓевски и 
- Икмет Ејупи. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-2189/3                  Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
            Скопје                         Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1646. 

Врз основа на член 138 став 1 и став 2 од Законот за 
заштита на природата („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 67/2004 и 14/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНАТА УСТАНО-
ВА НАЦИОНАЛЕН ПАРК ГАЛИЧИЦА, ОХРИД 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавната установа - Национален Парк Галичица, Охрид, 
се разрешуваат: 

- Сашо Секуловски, 
- Атнан Речи, 
- Милчо Георгиевски, 
- Љупчо Димиџијевски и 
- Огнен Достиноски. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-2286/2                 Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
            Скопје                        Никола Груевски, с.р. 

___________ 
1647. 

Врз основа на член 138 став 1 и став 2 од Законот за 
заштита на природата („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 67/2004 и 14/2006), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 29 август 
2006 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНАТА УСТАНО-
ВА НАЦИОНАЛЕН ПАРК ПЕЛИСТЕР, БИТОЛА 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавната установа - Национален Парк Пелистер, Битола, 
се разрешуваат: 

- Марјан Ѓеровски, 
- Менка Спировска, 
- Валериј Пенев, 
- Владимир Василевски и 
- Иљо Стерјовски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
       Бр. 33-2278/2                  Претседател на Владата 
29 август 2006 година         на Република Македонија, 
             Скопје                  Никола Груевски, с.р. 
_______________________________________________ 

 
ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА СТАТИСТИКА 

 
Врз основа на членот 63 од Законот за данокот на 

добивка-пречистен текст (“Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр. 27/06), Државниот завод за статисти-
ка го утврдува и објавува 

 
ДВИЖЕЊЕТО НА ЦЕНИТЕ НА МАЛО ВО РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА ЗА МЕСЕЦ АВГУСТ 2006 ГОДИНА 

 
Движењето на цените на мало во Република Македо-

нија во периодот јануари-август 2006 година во однос на 
просечните цени на мало во 2005 година изнесува 3,6%. 

 
                                                          Директор, 
                                       м-р  Благица Новковска,  с.р. 

 

 

 
www.slvesnik.com.mk 

contact@slvesnik.com.mk 

Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о.-Скопје 
бул. "Партизански одреди" бр. 29. Поштенски  фах 51. 
Директор и одговорен уредник - Тони Трајанов. 
Телефони:  +389-2-3298-860, 3290-471, 3290-449.   
Телефакс: +389-2-3112-267.   
 
Претплатата за 2006 година изнесува 9.200,00 денари. 
„Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба.  
Рок за рекламации 15 дена. 
Жиро-сметка: 300000000188798.   
Депонент на  Комерцијална банка, АД - Скопје.  
Печат: ЦЕТИС ПРИНТ ДООЕЛ увоз-извоз, Скопје. 

 

 


